
Valsts Prezidenta rīkoiums

1933. g. 1. jūnijā

Nr. 16.
Atļauju nēsāt piešķirtās ārvalšķu goda

zīmes: bij. Kara sanitārās pārvaldes
priekšniekam ārstam ģenerālim Pēterim
Sniķerim Polijas „Polonia Restituta"
III šķiras ordeni un Igaunijas Sarkanā
Krusta II un I šķiras goda zīmes; Tech-
niskās divīzijas štāba pulkvedim Jezupam
Baško Čechoslovakijas Baltā Lauvas
III šķiras, Igaunijas Ērgļa III šķiras
ordeņus un Svētā Krēsla „Benemerenti"
II šķiras sudraba krustu, Latgales arti-
lērijas pulka pulkvedim-leitnantam Jānim
Žīdam Igaunijas Ērgļa III šķiras un
Lietavas kunigaišķa Ģedimina III šķiras
ordeņus un Liepājas prefektam Kārlim
Šteinertam Lietavas dižkunigaišķa Ģedi-
mina III šķiras ordeni.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ārlietu ministrs V. Salnais.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1933. g. 2. jūnijā

Nr. 17.
Apgādes pārvaldes būvniecības daļas

pulkvedi - leitnantu Arturu Galindomu
ieceļu par šīs daļas priekšnieku.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kafa ministrs ģen. J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības
Vēstneša" 217. numurā izsludināto ,,Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam bez
apriņķa priekšnieka vai policijas iecirkņa
priekšnieka atļaujas mājas alus darīšanu
Rēzeknes apriņķī, Bērzgales pagastā,
Jaudzemļu sādžā Aleksandra un Ignata
Muleru mājās un Ludzas apriņķī Pildas
pagastā visās no Slobodas un Brodaižu
ciemiem izdalītās viensētās; Rancanu
ciema viensētās Ne22 un 31, Kiseļu ciemā
Koņuševskis Lidijas un Soboļu ciema
Jaščenkova Andreja mājās.

Minētās vietās mājas alu brīv darīt
tikai ar apriņķa priekšnieka vai poli-
cijas iecirkņa priekšnieka rakstisku atļauju
katrā atsevišķā gadījumā. Atļauju iegā-
dāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums, kas
apmaksājams ar 1 latu zīmognodevu, bet
par atļauju ņemama rakstu nodeva 1 lata
apmērā.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc
viņa izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Pagastu valdēm uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1933. g. 30. maijā. Ne 1860, 1865.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 27. maijā.
Satiksmes ministrs St. I v b u 1 s.

Rīkojums JV° 194
par rīkojuma Ne 221 — par laukstrādnieku

pārvadāšanu — papildināšanu.
Uzdodu rīkojumā Ne 221, kas iespiests

,,Valdības Vēstnesī" 1932. g. 109. numurā

un ,,Dzelzceļu Vēstnesī" 19. numurā,
1. rindkopas beigas papildināt ar sekojošo:

,,Ar tādu pašu tarifa pazeminājumu
pārvadājami arī strādnieku grupu pava-
doņi kā turp- tā atpakaļbraucienā, ja tie
pavada laukstrādnieku grupas, ne mazākas
par 20 personām".

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 7. jūniju.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktors Maz kalniņš.

Rīkojums JVe 196
1933. g. 29. maijā

par Valmierā sarīkojamās lauksaimniecības
izstādes eksponātu pārvadāšanu.

Baltijas lauksaimnieku biedrība š. g.
8. un 9. jūlijā Valmierā sarīko apgabala
jubilejas lauksaimniecības izstādi ar rūp-
niecības, amatniecības un mājrūpniecības
nodaļām.

Sakarā ar to uzdodu valsts dzelzceļu
stacijām pieņemt pārvadāšanai kā parastā,
tā lielā ātrumā šīs izstādes eksponātu
sūtījumus līdz Valmierai un Valmieras
stacijai atpakaļ pārvadāšanai no Valmie-
ras nepārdotos eksponātus līdz to pirmajām
izsūtīšanas stacijām, piemērojot šiem sūtī-
jumiem ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā publicētos Valsts dzelzceļu
preču tarifa I daļas 41. § nosacījumus
un aprēķinot, saskaņā ar tiem, veduma
maksu ar 25% tarifa pazeminājumu.

Rīkojums spēkā 1933. gadā no 1. līdz
20. jūlijam.

Dzelzceļu galvenais direktois
K. Bļodnieks.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 31. maijā.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums Nr. 200.
Par zemes laukumiem posmos, dzelzceļu

atsavinājuma joslā, kuros Šoseju un zemes
ceļu departaments nokrāvis akmeņus,
nomas nauda par pirmiem 3 mēnešiem,
skaitot no nokaušanas dienas, nav ņe-
mama. Pēc tam, ja akmeņi nav aizvākti,
attiecīgās stacijās noslēdzami zemes nomas
līgumi un iekasējama noteikumos JV°321 —
par dzelzceļu zemes iznomāšanu 2. § pa-
redzētā nomas nauda.

Ja akmeņi nokrauti uz nomas lauku-
miem, nomas nauda iekasējama saskaņā
ar noteikumiem Ne 321.

Dzelzceļu zemi akmeņu nokaušanai
ierāda vietējas CM saziņā ar CN. Aiz-
ņemtie laukumi, uz Techniskās direkcijas
pieprasījumu, jāatbrīvo direkcijas noteiktā
laikā.

Reizē ar akmeņu aizvešanu Šoseju un
zemes ceļu departamentam jānovāc no
laukumiem akmeņu atkritumi; pretējā
gadījumā to izdara dzelzceļš uz departa-
menta rēķinu.

Par zemes laukumu aizņemšanu un
atbrīvošanu CM kopīgi ar ES sastāda un
iesūta Finanču direkcijai attiecīgus aktus.

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 1. jūniju.
Līdz ar šo atcelti visi iepriekšējie rīko-

jumi attiecībā uz nomas naudas aprēķi-
nāšanu Šoseju un zemes ceļu departa-
mentam par dzelzceļu zemes aizņemšanu
ar nokrautiem akmeņiem.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Techniskais direktors K. Timuška.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ziedojumi Brīvības piemineklim.

Pēdējos 2 mēnešos ienākuši ziedojumi:
Latvijas amatnieku krāj - aizdevu sab.
Ls 1000,—, Iekšlietu min. komitejas
Ls 978,—, Rēzeknes apriņķa komitejas
Ls 250,—, Jēkabpils — Ls 248,—, Cēsu —
Ls 127,—, Daugavpils pilsētas komitejas
Ls 219,-, Ogres — Ls 134,—, atsevišķās
žīdu komitejas Ls 108,—, Rīgas 4.
iecirkņa — Ls 125,40, 7. iecirkņa —
Ls 83,80, Latvijas bankas darbinieku krāj-
aizdevu sab. Ls 170,—, spedicijas un
transporta a/s ,,Teka" un Rich. Mūrmaņa
pa Ls 100,—, Rēzeknes latviešu biedrības
dāmu komitejas, latviešu zemnieku savie-
nības Daugavpils nodaļas, I Latvijas
piensaimnieku krāj-aizdevu sabiedrības un
iekšlietu resora darbinieku krāj-aizdevu
kases pa Ls 50,—, Trikātas pagasta ko-
mitejas Ls 62,32, Elejas pagasta — Ls 76
un citi, bet no Rīgas 6. iec. komitejas
kopā ar Rīgas centrāltirgus tirgotāju bied-
rību, izrīkojuma atlikums, Ls 2199,37.
Kopā uz 1. jūniju: ieņemts Ls 545.475,16
un izdots Ls 263,606.

Izsaku sirsnīgu pateicību laipnajiem
ziedotājiem un čaklajiem ziedojumu vācē-
jiem, īpaši šinī gadījuma Rīgas 6. iec.
komitejai un centrāltirgus tirgotāju bied-
rībai.

Valsts Prezidents A. Kviesis,
Brīvības pieminekļa komitejas

priekšsēdētājs.
Sekretārs J. Grandaus.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka

Rēzeknes apriņķī, Viļēnu pagastā esošā,
no Veļionu muižas atdalītā zemes gabala
Ne 87F izpirkšanas līgums Ne 44273, kurš
sastādīts 1927. gada 9. septembrī uz
Anastasijas, Jevdokijas un Jeliferija Be-
rednikovu vārdiem, ir gājis zudumā un
uzskatāms par anullētu.

Rīgā, 1933. g. 30. maijā. Ne 13194-c.
Zemkopības departamenta direktora v.

E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v.

K. Šņornieks.

Dzelzceļu ziņas.
Pasažieru pārvadāšanai vasarsvētkos

norīkoti sekojoši papildu pasažieru vilcieni:
1) Sestdien 3. jūnijā:

v. Ne 32bis no Rīgas at. 15.14, Val-
mierā pien. 18.07;

v. Ne 72 no Rīgas at. 13.30, Pļaviņās
16.35—16.50, Gulbenē 20.0*0:

v. Ne 72-bis no Rīgas at. 14.30, Skrī-
veros pienāk 16.16;

v. Ne 8-bis no Rīgas at. 22.48, Krust-
pils 2.00—2.15, Rēzeknē I 4.45;

v. Ne 11-bis no Rīgas at. 16.01,Saldus
18.36—18.37, Liepājā p. 20.51;

2) 1. vasarsvētkos 4. jūnijā: v. Ne 12-bis
no Rīgas at. 7.20, Valmierā pienāk
10.25.

3) 3. vasarsvētkos 6. jumja: v. JVe 30
no Rīgas at. 9.05, Valmierā pienāk
12.51.'

4) 2. vasarsvētkos 5. jūnijā: v. Ne 23-bis
no Valmieras at. 15.12, Rīe;a pas.
pien. 18.19.

5) 3. vasarsvētkos 6. jūnijā:
v. Ne 23-bis no Valmieras at. 15.12,

Rīgā pas. pien. 18.19;
v. Ne 11-bis no Valmieras at. 17.45,

Rīgā pas. pien. 21.00;
v. Ne 15-bis no Gulbenes at. 11.10,

Pļaviņās 13.55—14.00, Rīgā pien.
16.52;

v. Ne 13-bis no Rēzeknes I at. 15.40,
Krustpils 18.05—18.35, Rīgā pien.
22.20;

v. Ne 4-bis no Liepājas at. 16.52,
Saldus 19.05—19.09, Rīgā pien.
21.35.

Arī Valmieras šaursliežu pievedceļi norī-
kojuši papildu vilcienus:
4. un 6. jūnijā no Valmieras atiet 11.10,

Ainažos pienāk 14.27;
4. un 6. jūnijā no Ainažiem atiet 14.50,

Valmierā pienāk 18.23.
Sākot ar š. g. 1. jūniju līdz 3. jūnijam

ieskaitot Rīgas galvenās stacijas biļešu
kase Ne 9 no pīkst. 10.00 līdz 20.00 izdarīs
iepriekšēju biļešu pārdošanu uz visām
Latvijas dzelzceļu stacijām, izņemot Jūr-
malas līniju.

Bez tam iepriekšēju biļešu pārdošanu
izdara Valsts dzelzceļu ceļojumu un tran-
sporta birojs ,,Celtrans", Rīgā, Aspazijas
bulv. 4, un nodaļas: Liepājā, Lielā ielā 19
un Daugavpilī, Rīgas ielā 61.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nodaļas vadītāja v. i.

J. Švarcs.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 29. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis Latv. lauksaimn.
centrālbiedrības zemes kultūras biroja
sastādīto un Valkas apr. Blomes melio-
rācijas sabiedrības ,,Lapainis" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto minētās meliorā-
cijas sabiedrības kopējo novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Blomes meliorācijas sabiedrībā „Lapainis"
minēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 18. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Paziņojums
Ķemeru sēravotos ārstējamiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas veselības

departaments paziņo, ka Ķemeros uz
š. g. vasaras peldu sezonu par valsts dar-
binieku ārstiem ir pieņemti sekosi ārsti:

1) Dr A. Šteinhardts,
2) Dr K. Lediņš,
3) Dr E. Bērziņš un
4) Dr F. Maikapars.

Departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Izlabojumi.
„Valdības Vēstneša" š. g. 12. maija

105. num. izsludinātos Noteikumos Bal-
dones sēravotu iestādes apmeklētājiem
1933. g. sezonā, 4. § nodalījumā ,,Par
inventāra lietošanu p. 2., burtos b), c) im
d) nodrukātā ,,par frotiera palagu...",
vietā jālasa ,,par vienkāršu palagu...".

*
„Valdības Vēstneša" š. g. 27. maija

117. num., Iekšlietu ministrijas adminis-
tratīvā departamenta 1933. g. 23. maija
saraksta Ne 36 AV — personām, kurām
1933. g. aprīlī ar Ministru kabineta lē-
mumu atņemtas Latvijas pilsoņu tiesības
uz likuma par pavalstniecību 8. panta
pamata, jālasa, ka ,,2) Pladers Indriķis,
dzim. 1894. gadā, ar sievu Otiliju, dzini.
1886. gadā".

Pasta ziņas.
Liepājā š. g. maijā izņemtas no vēstuļu

kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:
1 vēstule un 5 atklātnes bez adresēm

un
4 nepilnīgi apmaksātas bandroles uz

ārzemēm.
Pastmeistars A. Peniķis.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/2 gadu ....10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības <g§a& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ffiļnl ļpjļollj^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^J ^^^^F

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 nU^SpSl^P^' Rīgā, pili Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W. Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi lidz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valsts Prezidenta rīkojums.
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.



Tautas labklājības ministrijas paziņojums
par valsts darbiniekiem komandējumu atlīdzības vietā piešķirtam piemaksām.

Pamatojoties uz Valsts civildienesta nolikuma (1932. g. izd.) 73. un 74. pantu
starpresoru komisija, sakarā ar Ministru kabineta 1933. g. 30. marta lēmumu, revidējot

līdzšinējās piemaksu normas, noteikusi zemāk minētiem darbiniekiem sadu atlīdzību
komandējumos:

1. Dzelzceļu darbiniekiem par braucieniem viņu rajonā, gadījumos, ja darbības
rajona attālums no pastāvīgās darba vietas pārsniedz 30 km, dienas naudas vieta

(publicētas jau 1933. g. „Vald. Vēstn." 66. num.):
^.^

.

1) ceļa iecirkņa priekšniekam Ls 23.—
2) ceļa iecirkņa priekšnieka palīgam »

j^ ^3) vec. ceļa meistaram „ 14,
4) ceļa iecirkņa montierim (signāl., centrāliz., ūdensvadu, tiltu) .... „ 12,—
5) podniekam q
6) skursteņu slaucītājam » '""""
7) mērniekiem vasarā pa komandējuma laiku ,, 3U —
8) mašīnu iecirkņa priekšniekam .. °>
9) mašīnu iecirkņa priekšnieka palīgam ,, 4,

10) inženierim-mašīnu iecirkņa elektrības nozares pārzinim „ 13,—
11) elektromontierim»jf.12) I šķ. techniķim mašīnu iecirkņa elektrības nozarē , 13,—
13) I un II šķ. elektrotechniķim ,, 12 —
14) ugunsdzēsības instruktoram ,, 26,—
15) mašīnistam-instruktoram >, 26,—
16) ūdenspumpju montierim ,, 12,—
17) ūdenspumpētavu mašīnistu, depo kurinātāju un vagonu apskatītāju

aizvietotājiem dažādās darba vietās „ 10,—
18) finanču revidentam ,, 23,
19) vec. mezgla kasierim ,> 16>
20) kasierim-maksātājam, kas brauc uz līnijas . „ 15,—
21) vec. ekspluatācijas revidentam „ 23,—
22) ekspluatācijas revidentam „ 23,—
23) svaru montierim „ 14,—
24) I šķ. atslēdzniekam pie svaru montieram „ 12,—
25) rezerves stacijas priekšnieka palīgam „ 23,—
26) papildu sezonas rezerves stacijas priekšnieka palīgam ,, 19,—
27) rezerves biļešu kasierim ,, 16,—
28) konduktoru brigāžu pārzinim 16,—
29) materiālu apgādes rajonu saimniecības priekšniekam „ 18,—
30) materiālu apgādes rajonu saimniecības priekšnieka palīgam ,, 16,—
31) materiālu izvadātājam-pavadonim ,, 10,—
32) desmitniekam materiālu apgādē ,, 14,—

Ja par komandējumiem ārpus nodaļu, rajonu un iecirkņu robežām darbiniekiem
izmaksā dienas naudu pēc Valsts civildienesta nolikuma 67.—69. p., tad šāda atlīdzība
kopā ar še noteikto piemaksu nedrīkst pārsniegt minētā nolikuma 70., 71. un 72. p.
paredzēto dienas naudas maksimālo apmēru.

Piezīme. Noteiktā piemaksā ietilpst ari dienas nauda par braucieniem uz
virsvaldi amata tiešos pienākumos.

2. Pasta un telegrāfa iestāžu aģenti, asistenti un pastnieki, kuri, pavadot pastu,
uzturas ārpus pastāvīgās dienesta vietas, komandējuma naudas vietā saņem piemaksu
16% apmērā no kārtējās darba stundas algas, kuru aprēķina, izejot no attiecīgās
kategorijas un pakāpes pamatalgas uz 200 darba stundu normas mēnesī. Piemaksu
izsniedz darbiniekiem pēc faktiskā stundu skaita, pavadīta ārpus pastāvīgās dienesta
vietas. Ja katrā braucienā pavadītais laiks normāli nepārsniedz 8 stundas, tad
piemaksu neizsniedz.

3. Šoseju un zemes ceļu departamenta vietējiem darbiniekiem dienas naudas
vietā.

Mēnesī
1) apriņķu ceļu inženieru palīgiem Ls 38,—
2) vecākiem techniķiem „ 38,—
3) I šķ. techniķiem , 26,—
4) 11 šķ. techniķiem „ 23,—
5) vec. šoseju meistariem, šoseju meistariem, vec. ceļu meistariem, ceļu

meistariem ,, 5,—
Apriņķu ceļu inženieriem dienas naudu izmaksā pēc komandējumu noteikumu

vispārējiem nosacījumiem, bet ne vairāk kā Ls 540,— gadā.
Augšā minētās normās ietilpst arī atlīdzība par braucieniem uz centru amata

tiešos pienākumos.
Ja darbinieka pienākumus vairāk kā 2 nedēļu laikā izpilda cita persona, tad

piemaksa par laiku virs 2 nedēļām izmaksājama amata faktiskam izpildītājam.

4. Zemāk minētiem muitnīcu darbiniekiem dienas naudas vietā:
ekspertiem Ls 1.50
kandidātiem uz ekspertu amatu 1.20
muitas uzraugiem ,, 1,—

1) par vilcienu pavadīšanu uz robežu vai no tās (Lietavu un Igauniju) un 2) par
komandējumiem: a) uz Zemgales staciju ārzemes vilcienu pieņemšanai, b) Indras
muitas rajonā plostu reģistrēšanai un c) uz Jaunlatgali pasta paku un naudas
sūtījumu saņemšanai un nodošanai.

Šī atlīdzība maksājama pilnā apmērā par katru braucienu, kurš ilgst vismaz
12 stundas, un pusapmērā, ja komandējums ildzis mazāk kā 12 stundas; ja prombūte
pārsniedz 24 stundas, tad atlīdzību maksā par katru dienu.

5. Iekšējo ūdensceļu rajonu pārziņiem un uzraugiem par braucieniem viņu
rajonā dienas naudas un ceļu izdevumu atlīdzības vietā sekošas piemaksas mēnesī:

Laikā no 1. aprīļa Laikā no 1.decembra
līdz 30. novembrim līdz 31. martam

1) rajonu pārziņiem, izņemot Salacas rajona
pārzini Ļs 24— Ls 15 —

2) Salacas rajona pārzinim „ 8,— „ 4,
3) vec. uzraugiem un uzraugiem „ 10,— ," 6 —

Šinīs piemaksās neietilpst atlīdzība par braucieniem ārpus darbinieku rajoniem
uz sevišķu priekšrakstu pamata.

6. Mežu departamenta darbiniekiem, kupem nav piešķirta dienesta zeme, par
braucieniem viņu darbības rajonā dienas naudas un ceļa izdevumu atlīdzības vietā:

Mēnesī
1) virsmežziņiem un mežziņiem i <. or>„:. .?_,-... . ^ . .. LS c\j,—2) kandidātiem uz mežziņu vietām .c

jj'^j

Ls 15
7_ mēnesī

PreZ'denta ^^die "aS m3kSaS
"" °ela izdevumu atlīdzības vietā

8 Kārtības un kriminālās policijas darbiniekiem par braucieniem viņu darbības
rajona dienas naudas vieta: *

Mēnesī

1) apriņķu priekšniekiem, kas izpilda arī I iecirkņa priekšnieka dienesta
pienākumus Ls 35,

2) apriņķu un dzelzceļu policijas priekšniekiem » 28,—
3) apriņķu policijas iecirkņu priekšniekiem 22,—
4) Daugavpils apriņķa priekšnieka beziecirkņa palīgam ,, 22,—
5) dzelzceļu policijas iecirkņu priekšniekiem » 18,—
6) dzelzceļu policijas iecirkņu priekšnieku palīgiem robežlietās „ 18,—
7) apriņķu policijas krimināluzraugiem >, 15,—
8) dzelzceļu policijas iecirkņu priekšnieku palīgiem „ 15,—
9) dzelzceļu policijas I šķ. uzraugiem „ 15,—

10) kriminālpolicijas Rīgas rajonu uzraugiem, kas pārzina Jūrmalas poli-
cijas iecirkni (ieskaitot braucienus uz Rīgu) „ 15,—

11) vecākiem policijas kārtībniekiem pagastos „ 14,—
12) dzelzceļu policijas II šķ. uzraugiem . . . „ 10,—
13) jaunākiem policijas kārtībniekiem pagastos „ 10,—

Ja attiecīgā darbinieka pienākumus uzdots izpildīt citai personai, tad piemaksu
saņem amata pienākumu faktiskais izpildītājs. Sākot ar 4. nedēļu, piemaksu pār-
trauc arī tad, ja amatu nav uzdots izpildīt citai personai.

9. Robežapsardzības darbiniekiem par braucieniem darbības rajonā dienas
naudas un zemes ceļu izdevumu atlīdzības vietā:

mēnesi

1) apgabala priekšniekiem uz SPRS robežas . . . . . Ls 30,—
2) rajonu priekšniekiem >> 19,—
3) grupas priekšniekiem - >> 1L—-
4) posteņa priekšniekiem un robežuzraugiem ,, 7,50
5) Liepājas-Aizputes apg. priekšnieka v. i. apr. pr-kam par braucieniem

ārpus sava apgabala robežām , 15,—
Piemaksu izsniedz arī par kārtējā vai ārkārtējā atvaļinājuma laiku, bet sli-

mības (arī slimības dēļ piešķirto atvaļinājumu) gadījumos piemaksas izsniegšana
pārtraucama ar trešo slimības nedēļu. Augstāka amata vietas izpildītāji saņem savas
pastāvīgās piemaksas vietā piemaksu pēc augstākā amata, a) ja izpilda vakantu
vietu — no pirmās dienas, un b) ja izpilda augstākas amatpersonas pienākumus pa
viņas slimības laiku — sākot ar trešo nedēļu.

Piezīme,, Apgabala priekšnieks, ja viņa pienākumus uzdots izpildīt citai per-
sonai, piemaksu nesaņem, bet to " izsniedz vietas izpildītājam viņa paša
piemaksas vietā.

10. Aizsargu pulku instruktoriem par braucieniem darbības rajonā dienas
naudas un tiešo ceļu izdevumu atlīdzības vietā Ls 30,— mēnesī.

11. Tieslietu resora darbiniekiem par braucieniem amata pienākumos dienas
naudas vietā: Mēnesī

1) sevišķi svarīgu lietu izmeklēšanas tiesnesim Ls 40,—
2) svarīgu lietu izmeklēšanas tiesnesim ,, 24,—
3) apriņķa izmeklēšanas tiesnesim „ 24,—
4) Bauskas apr. II iec, Ventspils II iec, Liepājas apr. un Daugavpils apr.

IV iec. miertiesnešiem . . ,, 20,—
5) Talsu iec. miertiesnesim ,, 12,—
6) Jēkabpils iec. miertiesnesim . . ,, 16,—
7) Krāslavas II iec. miertiesnesim „ 26,—
8) Zilupes iec. miertiesnesim ,, 10,—
9) Viļaku II iec. miertiesnesim „ 12,—

10) Kandavas iec miertiesnesim . ,,. 12—
11) Balvu iec. miertiesnesim ? ,, 20,—
121 Ludzas apr. II iec. miertiesnesim ,, 14,—

Ja amatu izpilda vietnieks, tad minētā atlīdzība par attiecīgo laiku izmaksā-
jama amata faktiskam izpildītājam.

12. Valsts degvīna Skrīveru izdales punkta pārzinim (sakarā ar nodaļas pārzi-
nāšanu Jaunjelgavā) dienas naudas vietā Ls 15,— mēnesī.

13. Cietuma departamenta apcietināto pavadoņiem piemaksa komandējuma
dienas naudas vietā 8 sant. apmērā par katru ārpus pastāvīgās dienesta vietas
pavadīto stundu.

14. Tautskolu inspektoriem dienas naudas un ceļa izdevumu atlīdzības vietā
par braucieniem viņu darbības rajonu robežās šādas piemaksas mēnesī:

1) Rīgas pils. I un II iec. inspektoram Ls 18,—
2) Rīgas apriņķa inspektoram „ 60,—
3) Rīgas-Tukuma apriņķa inspektoram . . . , 57,—
4) Jelgavas-Bauskas apr. inspektoram . ,, 64,—
5) Cēsu apr., Madonas apr. un Rēzeknes apr. I iec. inspektoram ... ,, 45,—
6) Valmieras apr., Valkas apr., Liepājas apr., Kuldīgas-Aizputes apr!,

Ventspils-Talsu apr. un Ludzas apr. inspektoram „ 52,—
7) Ilūkstes-Jēkabpils apr. inspektoram „ 68,—
8) Rēzeknes apr. II iec, Daugavpils apr. I iec, Daugavpils apr. II iec.

inspektoram ,, 48,—
9) Jaunlatgales apr. I iec, Jaunlatgales apr. II iec. inspektoram .... „ 42,—

Ja amatu izpilda vietnieks, tad minētā atlīdzība par attiecīgo laiku izmaksā-
jama amata faktiskam izpildītājam.

Augšminētās normās ietilpst arī kārtējie braucieni uz centru, bet neietilpst
speciāli komandējumi ārpus rajona robežām, kā ari sevišķi kamandējumi uz centru,
kurus izglītības ministrija atzīst par speciāliem komandējumiem.

15. Darba inspektoriem par braucieniem viņu darbības rojonā dienas naudas
un ceļu izdevumu atlīdzības vietā sekošas piemaksas mēnesī:

Laika no 1. maija Pārējos
līdz 31. augustam mēnešos

1., 2. un 4. rajona darba inspektoriem Rīgā Ls 15,— Ls 15,—
3. rajona darba inspektoram Rīgā un apkārtnē ...... „ 35,— „ 45 '—
7- „ „ „ Daugavpilī „ 35,— ,[ A5 —
8- „ „ „ Valmierā „ 35,— „ 45 —
9- „ „ „ Rēzeknē 35,— „ 45 —
5- » » » Jelgavā n 45_ „ gO,—
6 „ Liepājā , 45_ n 60,—

Pa atvaļinājuma laiku (kārtēja, ārkārtēja vai slimības dēļ) inspektors minēto
piemaksu nesaņem. Inspektoram, kurš pagaidām izpilda atvaļinātā inspektora vai
vakantu vietu, komandējumu atlīdzību izmaksā uz vispārējo nosacījumu pamata ar
norēķināšanos, bet ne vairāk, kā par to pašu laiku saņemtu atvaļinātais resp. attiecīgā
rajona inspektors; aprēķinot šo normu, mēneša piemaksa dalāma ar 30. Speciālos
komandējumos ārpus rajona inspektors saņem komandējuma naudu uz vispārējo
nosacījumu pamata ar norēķināšanos.

16. Zemāk minētiem valsts cukurrūpniecības pārvaldes darbiniekiem:
1) Atsevišķu rajonu cukurbiešu instruktoriem par braucieniem darbības rajonā

dienas naudas un ceļa izdevumu vietā, izņemot izdevumus par dzelzceļu, kuģu vai
autobusu biļetēm, kā arī izdevumus par valsts mantas pārvadāšanu, ' kurus at-
līdzina atsevišķi:

a) pārvaldes noteiktos intensīvas darbības mēnešos, bet sezonā ne Mēnesī
vairāk par 7 mēnešiem ls 25,—

b) par pārējo laiku '..' .
'. 10 —



Šinīs piemaksas ietilpst arī izdevumi par braucieniem uz sava rajona fabrikām
Par sevišķiem komandējumiem ārpus rajona robežām, ar pārvaldes priekšnieka vaifabrikas direktora piekrišanu katrā atsevišķā gadījumā, dienas naudas izmaksājamaspec parastam normām. J

Par atvaļinājuma, kā arī pa slimības laiku, kas pārsniedz 7 dienas, piemaksuneizsniedz. r

2) Pārvaldes agronomiskiem darbiniekiem šādu dienas naudu: Dienā
izmēģinājumu vadītājam, viņa palīgam un fitopatologam Ls 2 50
fitopatologa palīgam j'50

Ar šo atvietoti 1929. g. „Vald. Vēstn." 80. un 249. num., 1931. g. 52 num
un 1933. g. 66. num. publicētie Tautas labklājības ministrijas paziņojumi par ko-
mandējumu atlīdzības vietā piešķirtām piemaksām.

1933. g. 29. maijā. N. T. 136.

Darba aizsardzības departamenta direktors Fr. Roze.
Valsts dienesta nodaļas vadītājs J. Kārklinš.

Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 29. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Valkas apriņķa Blomes meliorācijas sabiedrībā „Lapainis",

jāņem dalība kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

? Darbu

£ Dalībniekam Maju TisIis izmaksa pēc
t: _ Dalībnieka pje£jerošo vai Kādā Pagastā atrodas mājas projekta,
3 Dalībnieka īpašumu yJ?a lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "

p^™
Piezīmes

g. vārds un uzvārds tiesību eģošo māju ļ mērnie- zemes piederēja dalībnieku
apzīmējums nosaukurns | ,i bas grāmatu balsu skaitug. iiubdURuins plāniem reģistra .

g ļ LS

1. 2. 3. 4.

1. Pēteris Priedīte Ieguvējs lntes

2. Pēteris Jāņa d. Zilvestris . . īpašnieks Lapaines

3. Kārlis Panga Ieguvējs Strēlnieki

4. Pēteris Jēkaba d. Ozols . . i īpašnieks Celmi

Rīgā, 1933. g. 18. maijā.

Archīva Ne 2132. Mel. sab. reģ. Ne 1533.

5. 6. 1_ 8. I

67F — Blomes pag. Blomesmuižas 850,—
68F 13087 „ „ „ „ 1060 —

66F — „ „ „ „ 697,—
i

13 2640 Blomes pag. Inšeles muižas I 245,—

Kopā! 2852,—
i I

Meliorācijas departamenta

9.

šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas snmmas
uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai
un nokārtošanai pie darbu pirmreizējas izvešanas, neņemot
vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.
Proporcionāli šīm darbu izmaksas summām sarakstā minē-
tiem nekustamas mantas īpašniekiem, ļjetotājiem vai to tie-
sību ņēmējiem jāpiedalās arī turpmāk pieizpildīto darbu
kārtībā uzturēšanas. Šo kārtībā uzturēšanas proporciju var
grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un zemko-
pības ministrijas piekrišanu.

techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Salstošo noteikumu pārgrozījumi
par tirgošanās laiku Madonas apriņķa

biezi apdzīvotās vietās.
Pārgrozījumi pieņemti Madonas apriņķa valdē un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas ' pašvaldības
departamenta 1933. g. 24. maija rakstu Xs91067.

,.Valdības Vēstneša" 1926. g. 221. num.
izsludināto noteikumu 1. § atcelt un tā
vietā noteikt: tirdzniecības veikalus, no-
liktavas u. t. t. Madonas apr. biezi ap-
dzīvotās vietās atļauts atvērt no 1. aprīļa
līdz 1. oktobrim no pīkst. '/27 līdz 19'/2,
pārējā gada laikā no 7. līdz 19. Kioskus
atļauts atvērt darbdienās, svētdienās, tāpat
svinamās un svētku dienās no pīkst. 5 līdz
pulksten 23.

Augšminēto saistošo noteikumu 2. un
10. § uz kioskiem neattiecas.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā ar izslu-
dināšanas dienu.

Valdes priekšsēd. A. Mūrnieks.
Sekretārs P. Versons.

Saistošie noteikumi
par. tirgošanos gada un nedēļas

tirgos Durbē,
pieņemti Durbes pilsētas domes 1933. gada
5. aprīļa sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1933. g.

8. maija rakstu J\f° 90289.

1. §. Visiem, kas ierodas gada vai
nedēļas tirgos, nekavējoties jāsamaksā
tirgus nodoklis par katru vezumu vai
aizņemtu vietu, par katru pārdošanai uz-
vestu liellopu un zirgu, par galdiņiem pēc
aizņemtas platības un arī par tirgošanos
no rokas un kurvjiem ar dažādiem priekš-
metiem, produktiem, labību, dzīviem un
kautiem putniem un citiem ražojumiem.

2. §. No personām, kurām jāmaksā
tirgus nodoklis, bet kas to labprātīgi
nesamaksā, vajadzīgo nodokli piedzen poli-
cija, apķīlājot uzvestos vai uznestos kusto-
ņus, putnus, produktus un dažādus citus
priekšmetus, vai arī noraida viņus no
tirgus laukuma.

3. §. Visām personām, kas tirgojas
pilsētas tirgos, jāizpilda visi pilsētas valdes
tirgus uzrauga rīkojumi un aizrādījumi par
tirgus vietu aizņemšanu, kārtības uzturē-
šanu un tirgus nodokļa samaksu. Tirgus
galdiņi un citi ierīkojumi jānovāc katru
dienu pec tirgus slēgšanas. Pilsētas valdei
piekrīt noteikt vietu aizņemšanas kārtību
ar katras šķiras precēm.

4. §. Personas, kuras bez vajadzīgās
atļaujas ieņēmušas vietas gada vai nedēļas

tirgos, pilsētas valde vai tās tirgus nodokļa
iekasētāji nekavējoties noraida no tirgus
laukuma vai norāda attiecīgu apmešanās
vietu.

5. §. Par tirgus nodokļa samaksu iz-
dotais čeks derīgs tikai vienu dienu.
Čekus nedrīkst atdot citām personām,
bet tie jāuzrāda tirgus uzraugam, kasierim
vai kontrolierim uz pirmo pieprasījumu.
Kas kontrolējot tirgus čeku nevar uz-
rādīt, tam čeks nekavējoties jāizpērk.
Samaksātais tirgus nodoklis nav atmaksā-
jams.

Piezīme. Ja tirdziniekam pagaidām
jāizbrauc no tirgus rajona, čeks, lai
tas būtu derīgs otrreizējai iebraukšanai
tirgū tai pašā dienā, jāuzrāda tirgus
uzraugam īpašai atzīmei.

6. §. Aizliegts ielās un laukumos ārpus
tirgus rajona aizņemt vietas stāvēšanai ar
vezumiem, ratiem, zirgiem un govīm.

7. §. Gada un nedēļas tirgos satiksmes
kārtību tirgus ielās nosaka pilsētas valde.

8. §. Tirgošanās ārpus pilsētas tirgiem
ielos, namu sētās un iebraucamās vietās
aizliegta. Sētu un iebraucamu vietu turē-
tājiem un īpašniekiem pienākas uzraudzīt
un nepielaist tirdzniecību savās sētās un
iebraucamās vietās ārpus tirgus rajona.

Tirgus uzraugiem ir tiesības kontrolēt
sētas, iebraucamās vietas un vispār visas
vietas, kurās tirdzniecība aizliegta, un
iekasēt pienākošos tirgus nodokli par
pārdodamo preci.

9. §. Šo noteikumu izpildīšanu un kār-
tības uzturēšanu pilsētas tirgos pilsētas
valdes uzdevumā uzrauga policija, tirgus
uzraugs un tirgus kasieri.

10. §. Tirgotāji un tirgus apmeklētāji
padoti tirgus ierēdņu rīkojumiem un norā-
dījumiem. Personības noskaidrošanai tir-
gus ierēdņiem tiesība prasīt pircēju un
pārdevēju pases vai citu dokumentu uz-
rādīšanu.

11. §. Tirgus nodokļa iekasēšanas vietu
nosaka pilsētas valde pēc saviem ieska-
tiem: tirdzniecības vietās vai pie iebrauk-
šanas tirgus rajonā. Personām, kas tir-
gojas no galdiņiem vai citiem ierīkoju-
miem, tirgus nodoklis jāsamaksā pie vaja-
dzīgās tirdzniecības atļaujas saņemšanas
pilsētas valdē.

12. §. Par šo noteikumu pārkāpšanu
vainīgie saucami pie atbildības uz Sodu
likuma pamata.

13. §. Šie noteikumi stājas, spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Durbē, 1933. g. 5. aprīlī.

Pilsētas galva A. Vaidzība.
Sekretārs V. Ozols.

Saistošie noteikumi
par nekustamo īpašumu numerāciju
Piltenes administratīvās robežās,

pieņemti Piltenes pilsētas domes 1933. gada
13. maija sēdē (prot. Ns 4, 10. §) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta 1933. g. 24. maija rakstu M"° 91090.

1. §. Visi nekustamie īpašumi Pil-
tenes administratīvās robežās apzīmējami
ar izkārtnēm, uz kurām jābūt sekošiem
uzrakstiem latviešu valodā:

a) ielas, bulvāra vai laukuma nosau-
kumam;

b) īpašuma (policijas) N»;

c) īpašnieka uzvārdam un vārdam un
d) zemes grāmatu .N?.

2. §. Izkārtnēm jābūt izgatavotām no
skārda, pēc pilsētas valdes izstrādātā
parauga, 23x28 cm lielumā, nokrāsotām
zilā eļļas krāsā ar baltu uzrakstu.

3. §. Izkārtnes jāpiestiprina pie dzīvo-
jamās ēkas galvenās ieejas durvīm vai
virs tām redzamā vietā. Ja uz viena
gruntsgabala atrodas vairāk dzīvojamu
ēku, izkārtnes jāpiestiprina pie katras no
tām.

4. §. Gruntsgabali ar dzīvojamām
ēkām, kas celtas, atkāpjoties no ielas,
vai kuri apbūvēti tikai ar saimniecības
ēkām, jāapzīmē ar 2. § minētām izkārt-
nēm, piestiprinot tās pie vārtu kreisā
staba, ne zemāk par 2 metriem.

5. §. Neapbūvēto un neiežogoto grunts-
gabalu apzīmēšanai jāierok pie galvenās
iebraucamās vietas uz gruntsgabala stabs
un pie tā jāpiestiprina noteikta parauga
izkārtne 2 m no zemes.

6. §. Visi īpašumi katrā ielā apzīmē-
jami numuriem pēc pilsētas valdes norādīju-
miem, pie kam gar vienu un to pašu
ielas malu drīkst būt tikai nepāra, bet
gar otru — tikai pāra numuri.

Šī pati kārtība jāietur arī tajos gadīju-
mos, ja ielas otro pusi nemaz nav iespējams
apbūvēt vai citādi izmantot aiz dabiskiem
apstākļiem.

7. §. Ielas, kuras sākas pilsētas centrā
vai ir centram tuvi stāvošas, namu nume-
rācijai jāsākas no centra vai centram
tuvāk stāvošā gala un jāturpinās uz
nomalēm. Par pilsētas centru skaitāma
pilsētas valde.

8. §. Namu numerācijas kārtība ir
šāda: no ielas sākuma, skatoties ielas
virzienā pa labo roku, jāliek pāra skaitļi,
bet pa kreiso — nepāra skaitļi nepārtrauktā
virzienā.

9. §. Nekustamam īpašumam, pirkša-
nas vai citā ceļā pārejot uz citas personas
vārdu, īpašnieka uzvārds un vārds iz-
kārtnē jāgroza sešu mēnešu laikā no atsa-
vināšanas līguma spēkā stāšanās. Ielu
pārdēvēšanas gadījumos izkārtņu uz-
raksti pārgrozāmi sešu mēnešu laikā pēc
pārdošanas lēmuma izsludināšanas un
spēkā stāšanās.

Piezīme. Par gruntsgabala pāreju uz
cita īpašnieka vārdu un izkārtnes
grozīšanu nekavējoties jāziņo pil-
sētas valdei, uzrādot atsavināšanas
dokumentus.

10. §. Pastāvošo zemes īpašumu apzī-
mēšana un numerācija, saskaņā ar šiem
saistošiem noteikumiem, izdarāma zemes
īpašumu īpašniekiem līdz 1933. ģ. 31. de-
cembrim. Jaunprojektētie gruntsgabali
jāapzīmē 6 mēnešu laikā pēc to iegūšanas
dienas.

11. 5. Par šo saistošo noteikumu neiz-
pildīšanu vainīgie saucami pie atbildības
uz Sodu likuma pamata.

12. §. Uzraudzība par šo saistošo no-
teikumu pareizu izpildīšanu piekrīt pil-
sētas valdei un vietējai policijai.

13. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Jākobsons.
Sekretārs K. Biezai tis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 29. maija lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1929. g. 17. jūnija
133. numurā iespiesto sludinājumu par Bro-
ņislava Savēra d. Koklača meklēšanu, jo
minētais Koklačs ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 30. maijā. JS° 514-31.

Priekšsēdētāja v. R. Blūmentals.
Sekretāra p. K. Projums.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Hugo-Ferdinanda Emiļa d. Lieces
meklēšanu, izsludinātu „Valdības Vēstneša"
1932. g. 287. numurā.

1933. g. 31. maijā. N° 651.

Miertiesnesis F. Neimanis.

Rīgas apriņķa 1. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Līzes Brandaus meklēšanu, izslu-
dinātu „Valdības Vēstneša" 1933. g. 4. numurā.

1933. g. 31. maijā. JV° 723.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Dagdas iecirkņa miertiesnesis
meklē pēc Sodu lik. 574. p. 1. d. apsūdzēto
Konstantīnu Rozālijas d. Voicechovski,
<izim. 1904. g. 3. augustā, agrāk dzīv. Dagdas
pagasta, Slobodas s., pase ser. IZ Ma 023471,
izdota no Dagdas pagasta valdes 1928. g. Ka 2670.

Visas personas un iestādes, kam būtu zināma
Voicechovska atrašanās resp. dzīves vieta, tiek
Jūgtas par to ziņot miertiesnesim vai tuvākai
policijas iestādei. Voicechovska atrašanas gadī-
jumā pieprasīt no viņa ķīlu Ls 400,— (četri
simti) apmērā, kuru iemaksāt Latvijas bankas
vietējā nodaļā, ieskaitot miertiesneša depozitā
DN 54, bet ķīlas neiemaksāšanas gadījumā Voi-
cechovski apcietināt un nogādāt manā rīcībā.

Dagdā, 1933. g. 29. maijā. L. JMš 7/33.
Miertiesneša v. i. K. M a 1 k a u s.

Sekretārs Fr. Ozollapa.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 999. '

28186. Freimanis Elza. 40288/33.
28187. Frīdenbergs Nikolajs. 40554/33.
28188. Gabrans Antons. 37315/32.
28189. Klaviņš Alberts. 32799/30.
28190. Ločs Jāzeps. 30094/29.
28191. Lepeks Leontine. 40568/33.
28192. Morkans Ludviga. 25748/28.
28193. Nīcis Lilija. 40574/33.
28194. Pukits Eduards. 29902/29.
28195. Pin'kulis Jānis. 38156/32.
28196. Ronis Emma-Līna-Izabella. 40454/33.
28197. Ronis Emma-Līna-Izabella. 40579/33.
28198. Sipovičs Vladislavs. 40586/33.
28199. Tukišs Helene. 40362/33. '

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieka v.
Taube.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ns 1000.

28200. Gureckis Heinrichs. 37311/32.
28201. Gliems Hansis. 12358/25.
28202. Holstovs Jerofejs. 38353/32.
28203. Smirnovs Jānis. 38756/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Taube.

Darbvedis Lakševics.



Noteikumi
par ielu un laukumu pārdēvēšanu

Piltenē,
pieņemti Piltenes pilsētas domes 1933. g.
13. maija sēdē (prot. Nē 4, 9. !;) un ap-
stiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1933. gada 24. maija

rakstu N° 91089.
1. Ielu Vec-Bestes laukā, kura savieno

Lielo ielu ar Zūru muižas ,,Veides" purvu,
pie pils. lopkautuves, nosaukt par Ventspils
ielu.

2. Ielu, kura savieno Lielo ielu ar
Liepu, pie bij. biedrības nama, nosaukt par
Ventas ielu.

3. Ielu, kura savieno Smilšu ielu ar
Zūru muižas jaunsaimniecībām, nosaukt
par Pļavas ielu.

4. Smilšu ielas daļu, kura iet no Lielās
ielas uz ,,Kārzemciemu", nosaukt par
Upes ielu.

5. Septiņķuģa lauku, sauktu ari sudmal-

kalnu, nosaukt par Brīvības laukumu.
6. Kapu ielu, kura pēc jaunā apbūves

plāna savienojas ar Liepu ielu un iet gar
pareizticīgo kapiem, nosaukt par Liepu
ielu.

7. Ielu, kura iet no Lielās ielas gar
6-kl. pamatskolas ziemeļgalu uz Sudmal-
kalnu, nosaukt par Skolas ielu.

8. Ielu, kura savieno Peldu eelu ar
Baznīcas ielu pie tirgus lauka, nosaukt
par Tirgus ielu.

9. Ielu, kura savieno Jelgavas ielu ar
pilsētas ganībām, nosaukt par Berzu ielu.

10. 1 priekšpilsētā Jaunās ielas daļu,
kura savieno Ugāles ielu ar pilsētas mežu
un iet gar Bestes muižas robežu, nosaukt
par Robežu ielu.

11. Jaunās ielas daļu, kura iet gar
L. Alīti un A. Apfelbauma saimniecībām,
nosaukt par Priežu ielu.

12. Jaunās ielas daļu, kura iet gar

Treilona un Vidiņa namu līdz Kalnenieka
namam, nosaukt par Kandavas ielu.

13. I jauno ielu, sākot no Ugāles ielas
Asermiilera nama līdz pilsētas mežam,
nosaukt par Raiņa ielu.

14. Ielu, kura savieno Ugāles ielu ar
Jauno ielu un iet gar pilsētas kapiem,
nosaukt par Rendas ielu.

15. Ugāles ielas daļu, sākot no Bestes
muižas laukiem līdz pilsētas un valsts
meža robežai, nosaukt par Jura Mātera
ielu.

16. Ielu, kura savieno Ugāles ielu ar
pilsētas meža ganībām, nosaukt par Meža
ielu.

17. Pastāvošiem nekustamiem īpašu-
miem to īpašniekiem izkārtņu uzraksti
jāpārgroza saskaņā ar jauno ielu un lau-

kumu nosaukumiem sešu mēnešu laikā
pēc šo noteikumu izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

18. Uzraudzība par šo noteikumu pa-
reizu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei
un vietējai policijai.

19. Vainīgie šo noteikumu neizpildī-
šanā saucami pie atbildības saskaņā ar
izdotiem saistošiem noteikumiem par ne-
kustamu īpašumu numerāciju pilsēta.

20. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,.Valdības
Vēsnesī".

Pilsētas galva K. Jākobsons.
Sekretārs K. Biezaitis.

Saistošie noteikumi
par peldēšanos Rēzeknes pilsētas

administratīvās robežās,
pieņemti pilsētas domes 1933. g. 10. maija
sēde un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1933. g. 23. maija

rakstu Hs 90980.

1. Peldēšanās Rēzeknes pilsētas admi-
nistratīvās robežās atļauta katru dienu
no pulksten 5 līdz 23 šādās vietās un
kārtībā:

a) abu dzimumu personām ar kostī-
miem Rēzeknes upē, no M. Nikolaja ielas
līdz Aizpilsētas ielai un Katedrāles ielas
sākumā upes labā krastā un Kovševas
ezerā;

b) vīriešiem bez kostīmiem, no Aizpil-
sētas ielas līdz Slimnīcas ielai;

c) sievietēm bez kostīmiem, no Slimnīcas
ielas līdz Kara resora zemes gruntsga-
balam un

d) karavīriem — gar kara resora zemes
gruntsgabalu līdz Jupatovas zemes robežai.

Pilsētas valdei vajadzības gadījumā tie-
sība ierādīt peldu vietas arī citās vietās.

2. Starp peldēšanās rajonu robežām
atrodas 20 m plata neutrāla josla, kurā
aizliegts peldēties viena vai otra blakus
rajona peldētājiem.

3. 1. panta b un c punktā norādītos
rajonos Rēzeknes upē un krastos viena
dzimuma personām aizliegts uzturēties
tai laikā, kad pretējam dzimumam atļauts
peldēties bez kostīmiem.

4. Mājlopus atļauts peldināt katru
dienu Rēzeknes upē Pasta ielas galā, pretīm
vecajiem kapiem, no pulksten 17 līdz 23.

5. Visi iepriekšējos pantos norādītie
rajoni apzīmēti krastā ar robežzīmēm un
vajadzīgiem uzrakstiem.

6. Peldu rajoni neierobežo ārstus un
policijas pārstāvjus viņu amatu pienākumu
izpildīšanā.

7. Peldu rajonos noliegts mest Rē-
zeknes upē un ezerā kokus, žagarus,
celmus, stiklus, stiepules u. t. t.

8. Slēgtu peldētavu ierīkošanas tiesības
pieder pilsētas valdei.

9. Vainīgos par šo saistošo noteikumu
neizpildīšanu sauks pie atbildības uz
Sodu likuma pamata.

10. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas ,gai-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva Skangeļs.
Sekretārs Kozlovskis.

RĪGA.
Uzaicinājums propagandēt Eiropā

Latviju kā tūrisma zemi.
Iekšlietu ministrijas tūrisma nodaļa iz-

sūtījusi mūsu ārvalšķu pārstāvniecībām
jaunas propagandas skrejlapas igauņu,
somu, zviedru, leišu, čechu, poļu
un vācu valodā, kurās aicina ārzem-
niekus dziesmu un jūras svētku laikā
pavadīt savus atvaļinājumus skaistā
Latvijā. Organizācijas, firmas un privāt-
personas, kas uztur sakarus ar ārvalstīm
un kuras vēlētos izsūtīt bezmaksas pro-
pagandas materiālus par Latviju, tos var
saņemt tūrisma birojā.

„Noziegums un sods". No A. Čechova darbiem
programmā uzņemti tie, kas Rīgā un ārzemju
viesizrādēs ieguvuši vislielāko piekrišanu: ,,Ra-
gana", , .Aizmirsis" (,,Pie nošu pārdevēja"),..Šampanietis", ,,Ļ a ti n d a r i s". Izrādē
bez M. Čechova piedalās vēl: A. Davidova ,
V. Gromovs, V. Svobodins, V. Klimenko u. c.
Visas lugas izrādīs kostimos, grimā un attiecīgās
dekorācijās. Biļetes dabūjamas Nacionālajā
teātri.

Dailes teātris. Piektdien, 2. jūnijā, pulksten 8
vakarā Marisa Vētras viesizrādē ,,Paga-
n i n i". Puscenas. Pēdējā šīs sezonas novitāte
KKraujiņa komēdija, ,Mī 1as t ai k a" 9. jūnijā.

Vasaras svētku repertuārs: I svētkos, 4. jūnijā ,
pulksten 8 vakarā komēdija ,,M āte v ai
meita?" Puscenas. — II svētkos, 5. jūnijā ,
pulksten 2 dienā lētā izrādē ..Dzimtene".—
Pulksten 8 vakarā Marisa Vētras viesizrāde
dziesmuspēle ,,Paganīni". Puscenas. —
III svētkos, 6. jūnijā, pulksten 8 vakara par
tautas izrāžu cenām „Tr e i m e i t i ņ a s" ar
A. Jankovski Šūberta lomā.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nciik. 1584., '.628.,
1631.un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
13. janvārī mir. Lības Jēkaba m.
Putniņš atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem , legātā-

riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 17. maijā.
L. No 1764/33. g. 4667

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekr. p. i. J. Bārdiņš.

Literatūra.
Andrieva Niedras Nemiera ceļi. Pilnīgs

rakstu izdevums, autora sakārtots. IV sējums.
Rakstniecība un rakstnieki. (Otrā
puse: no mācītāja un trimdinieka laikiem)
1906—1931. Pirmā burtnīca. R. L. B. Derīgu
grāmatu nodaļas izdevums. 1933.

Atpūta. Ns 448. — 1933. g. 2. jūnijā.

Māksla.
Nacionālais teātris. Piektdien, 2. jūnijā,

pulksten 8 vakarā Lilijas Štengeles vies-
izrādē ,,Dr Jūlija Šabo". — Sestdien,
3. jūnijā, pulksten 8 vakarā Lilijas Štengeles
viesizrādē par lētām cenām (no 20 sant. līdz
Ls 1,50) Sardū „Fedora". — Pirmos svētkos,
svētdien, 4. jūnijā, pulksten 3.30 pēc pusdienas
Meža parkā, bij. Meijermuižā (blakus Zoolo-
ģiskam dārzam) brīvdabas izrādē T. Pakkalas
somu tautas luga ,,Koku pludinātāji"
ar dziesmām un dejām. Ieejas maksa 60 un 30
santimi. Ja pirmos svētkos lietaina laika dēļ
izrāde nevarētu notikt, tad to pārcels uz otriem
svētkiem pulksten 3.30 pēc pusdienas. Pulksten 8
vakarā Nacionālā teātrī par lētām cenām (no
20 sant. līdz Ls 1.50) Lilijas Štengeles viesizrādē
L. Fodora ,,Dr Jūlija Šabo". — Otros
svētkos, pulksten 2 dienā lata izrādē L. Hirš-
felda komēdija ,,Zviedru sērkociņš".
Pulksten 8 vakarā par lētām cenām Lilijas
Štengeles viesizrādē Sardū ,.Fedora ". — Tre-
šos svētkos, pulksten 2 dienā lata izrādē A. Bri-
gaderes ,,Maija un Paija". Pulksten 8 vakarā
sezonas slēgšana: lētā izrādē Janševsku ,,Lai-
m e s b ē r n s". Biļetes visām izrādēm dabūjamas.

Michaila Čechova vakars Nacionālajā teātri.
Trešdien, 7. jūnijā, pulksten 8 vakarā M. Čechova
vienīgā izrāde pavasara sezonā. Programma
ļoti interesanta. M. Čechovs pirmo reizi Rīgā
tēlos Marmeladova skatu no Dostojevska romāna

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 2. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 4,15—4,55
1 Anglijas mārciņa 17,10—17,55

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 99,45—100,50
100 Itālijas liru 26,70—27,20
100 Zviedrijas kronu 92,00—96,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—94,00
100 Dānijas kronu 79,00—83,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 207,30—209,40
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku ..... 7,75—8,30
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.
???????^???HiH ^BMnM^^^^ ianHi

Šim numuram 8 lapas puses.

Kīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 10., 17. maija lēmumu
ir atzinusi Leonu Ginsburgu,
zem firmas metallapstrādāšanas
fabrika ,,Ferrum ", atrodošos
Rīgā, Ganību dambī Ns 27,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
Driekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā ari apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda 'atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2)paziņot Rīgas

apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parād-
nieku, kā ari summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā ari
par maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem. Par zvēr. kuratoru iecelts
zvēr. adv. Aleksandrs Bočagovs,
dzīv. Rīgā, Brīvības ielā Ns 21.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1933. g. 20. maijā.
L. Ns 945 5046

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1917. gada 22. augustā Viskaļu
pagastā mirušā Jēkaba Indriķa d.
Volkmaņa ir atklāts mantojums ,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. No 2254/33. g. 5035
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civilproc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1925. g. 7. jūlijā Cēšu pagastā
mirušā Pētera Jāņa dēla Aš-
maņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. No 3639/33. 5036

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 7. janvārī mir. kārļajāna
dēla Sīmaņa ir atklāts mantojums ,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem , legātāriem, fi-

deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. N» 3670/33. g. 5037
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 10./17. maija lēmumu
ir atzinusi akciju sabiedrību
„Brāļi Novik un Blumberg",
atrod. Rīgā, m. Pils ielā Ne 3,
dz. 4, par maksātnespējīgu pa-
rādnieci tirdzniecībā, kamdēļ ie-
stādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi uzlikt: 1) aiz-
liegumu uz parādnieces nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņas kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret mak-
sātnespējīgo parādnieci , kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādnie-
cei pienākas, neskatoties, vai
maksājumi notecējuši vai arī
viņu termiņš gaidāms nākamībā ,
kā arī par maksātnespējīgās ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņas pārziņā uz atseviš-
ķiem noteikumiem. Par zvēr.
kuratoru ir iecelts zvēr. advokāts
Vilhelms Rešinskis, dzīv. Rīgā,
Elizabetes ielā N» 33.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1933. g. 20. maijā.
L. Ns 777 5047

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
z Civilproc. lik. 1967., 2011.,

2014. un 2079.p.pamata, uzaicina
visu, kam būtu uz 1933. gada
24. februāri mir.Jāņa Kugrena at-
stāto mantojumu kādas tie ības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 17. maijā.
L. Ns 1761/33 4669

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra p. i. J. Bā rdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus , kam būtu uz 1917. g.
17. oktobri mir. Ģederta Jēkaba
dēla Jaunzema atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai

triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 17. maijā.
L. Ns 1751/33 4670

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. lik. 1967., .011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
16. janvārī mir. Dominika Vinča
dēla Bula atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdība ;
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 19. maijā.
L. Nš 1757/33 4821

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretān p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabali, reģistrāc. nod.
paziņo, ka Garozes-Vecsvirlaukas
cukurbiešu audzētāju biedrība
kas reģistrēta ar apgabalt. 1928. g.
9. augusta lēmumu, saskaņā
ar šis tiesas 1932. g. 22. decembra
lēmumu, slēgta un likvidācija
izbeigta. L. Nš 135/28. g. 4899b

Jelgavā, 1933. g. 19. maijā.
Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1919. g. 18. augustā mirušā Jāņa
Mārča d. Miķelsona un 1932. g.
13. jūlijā mimšā Kārļa-Eduarda
Mārča dēla Miķelsona ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem,fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. Nš 3634/33. 5031

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. ur
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 14. septembrī Doles pag
mirušā Kārļa Teņa d. Melbārda
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisārierr
kreditoriem u. t. t., pieteikt šī;
tiesības minētai tiesai triju mē
nešulaikā, skaitot no šā sludina
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šī
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. Nš 3659/33. g. 503;
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1917. gada 28. februāri mirušā
Pidriķa Jāņa d. Oltes ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. Ns 3654/33. g. 5034
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

J elgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1917. g.
4. martā mirušās Grietas Val-
dovskis atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 17. maijā.
L. Ns 1766/33. g. 4668

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
6. februāri mir. Ludvika Jozepa
dēla Šķirpas atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 17. maijā.
L. Ns 1756/33. g. 4671

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

" >
(īiesu

sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs,
pamatojoties uz Notariāta nolik.
13. pantu, uzaicina pieteikties
visas personas, kam būtu kaut
kādas piedziņas, kas apmierinā-
mas no bij. Rīgas notāra Jāņa
Kreicberga amata drošības nau-
das, pie kam atgādina, ka pēc
6 mēnešu notecējuma, skaitot no
sludinājuma ,,Valdības Vēstnesi",
drošības nauda tiks izmaksāta
minētam J. Kreicbergam.

Rīgā, 1933. g. 31. maijā.
Ns 4020 5820z

Priekšsēdētājs A. Būmanis.
Sekretārs O. Blūmbergs.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. gada 5. apiīlī mirušā
Indriķa Fūliņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 19. maijā.
L. Ns 1760/33 4823

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekr. p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 397., 405.
un 414. p. pamata, uzaicina
Nikolaju - Borisu - Frīdrichu Virsi
Vladimir u-Michailu-Jūliju Virsi-
Margaretu-Gerdu-Irmgardi Virsis,
Mariju Klementjevs, dzim. Viisis
un Tamāru Sams, dzim. Virsis,
kuru dzīves vietas nezināmas
divu mēnešu laikā ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no ie-
sūdzības raksta un pielikumiem
Jāzepa Baltbārzda prasības lietā
pret Nikolaju Viisis, Vladimiru
Virsis, Margaretu Virsis, Mariju
Klementjevs, Tamāru Sams un
Ilzi Virsis, par pirkuma-pārde-
vuma līguma parakstīšanu
Ls 1080,— vērt., un uzdot
savas dzīves vietas Jelgavas pils.
Ja minētā laikā aicināmie ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedis bez viņu klātbūtnes
Ja ieradīsies, bet savas dzīves
vietas Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā un skaitīs par izsnieg-
tiem.

Jelgavā, 1933. g. 19. maijā.
Pr. L. Ns 445/33. 4824b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
10. maijā, mirušā Mārtiņa Mār-
tiņa d. Kalniņa 1932. g. 16. aprīlī
sastādītais p'rivāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 31. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1933. g. 18. maijā.
L. Ns 663a/33. g. 4826v

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
23. janvārī mirušā Donata Jā-
zepa d. Griguļa 1931. g. 8. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 7. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 18. maijā.
L. Ns 477a/33. g. 4827v

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
1. oktobrī mirušā Antona Ju-
stina d. (Augusta d.) Malnača
1932. g. 23. septembrī sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1933. g. 21. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 18. maijā.
L. Ns 790a/33. g. 4828v

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
30. jūlijā mirušā Aleksandra
Aleksandra d. Čikuļa 1931. g.
13. jūlijā sastādītais notariālais
testaments ar* apgabaltiesas
1931. g. 13. oktobra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 18. maijā.
L. Ns 2772a/31. g. 4829v

Priekšsēd. b. J. Dāvis
Sekretārs K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Nikolaja un Anisima Sīmaņa d.
Georgijevu un Nikifora Mina d.
Rečkina lūgumu par Valkas apr.
Pededzes pag. Stepanovas Nau-
movas pūstošas zemes gabala
,,Minino - Semenovo", platībā
6,51 deset. ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem, bez kādiem apro-
bežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 18. maijā.
J6351 4029 4692x

Korn. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi <er. BL Ns 002766,
izd. no Daugavpils, pref. 1927. g.
14. nov. ar Jura Mediķa vārdu.

Tērvetes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto ziiga

2 132, izd. no I
pae. valdes ar ļ?na Iceera vā.du.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jēkaba Pētera d. Raibā lū-
gumu par Jaunlatgales apriņķa
Kacēnu pag. Manuchnovas-Ze-
ļenaja Grīva pūstošas zemes ga-
bala, platībā 35 desetinas 500 kv.
asis, ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī , pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku, bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šana un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 18. maijā.
Ns437/4040. 469lx

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Reiņa Kārļa d. Siļķena mant-
nieces Alvīnes Reiņa m. Siļķens
lūgumu par Valkas apr. Pededzes
pagasta Stepanovas Naumovas
pūstošas zemes gabala, platībā
64 desetinas, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī , pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētā
lūdzēja varētu tikt ievesta attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieci, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. .18. maijā.
Ns403/4051 4690x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošana
komisija,

uz Otilijas Kārļa m. Mr'ņrns
lūgumu par Jaunlatgales apr.
Kacēnu pag. Manuchnovas-Ze-
ļenaja Grīva pūstošas zemes ga-
bala, platībā 30 desetinas, ie-
vešanu zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesibas uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā,skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī' . pretējā gadījumā nepie-

teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 18. maijā.
Nš436 4071 4688x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Gavrila Mitrofana d. Kuzņe-
cova lūgumu par Jaunlatgales
apr. Gauru pag. Petēļinas pūstošas
zemes gabala, platībā 4 deset.
300 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo man-
tu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdibas Vēstnesī , pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mi-
nētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku, bez kā-
diem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1933. g. 18. maijā.
Ns445/4062 4689x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
3. janvārī mitušā Teodora Vasi-
lija d. Siņicina 1928. g. I. okt.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 19.janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 19. maijā.
L. Ns 813a. 32. 4834b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
27. maijā mirušā Andreja Domi-
nika d. Novika 1932. g. 27. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 17. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 19. maijā.
L. Ns 541a. 33. 4835b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
24. janv. mir. Meikuļa Ādama d.
Kasalīta (viņš arī Kassalietis),
1930. g. 2.' jūnijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1931. g. 16. okt. lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 19. maijā.
L. Nš 2333a./31.g. 4836b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
29. maijā mirušā Staņislava Mei-
kuļa d. Poikāna, 1930. g. 16. maijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 19.nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 19. maijā.
L. Ns 1904a./30. g. 4837b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
2. maijā mirušā Domenika-
Aleksandra d. Svirska, 1932. g.
21. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1932. g.
19. nov. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 19. maijā.
L. Ns 1541a./32.g. 4838b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1933. g. 20. apr.
uz Agates Jāzepa m. Čivčs
lūgumu Jānis Jāzepa d. Ribaks
atzīts par mirušu un Atašienes
pag. padomei uzdots atcelt Jānim
Jāzepa d. Ribakam, viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai iecelto aizgādnību.

Daugavpilī, 1933. g. 19. maijā.
L. Ns 202a./33. 4841b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltļS. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1928. g.
28. 'oktobrī mirušās Avdotjas
Boļšakovs, 1927. g. 30. augustā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 10. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1933. g. 19. maijā.
L. Ns 89a./32(56a./29.) g. 4844b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils-llūkstes zemes grā-
matu nodaļa, izpildot Not. nolik.
181. p. paziņo, ka Nesters
Jāņa (Ivana) d! Kolesnikovs ie-
sniedzis lūgumu ievest zemes
grāmatu reģistrā uz viņa vārdu
nekustamu mantu, ar nosau-
kumu ,,Puķu- Kalns", platībā
10,891 ha, atrodošos Daugavpils
apr., Ungurmuižas pagastā.

Agrāk augšminētā nekustamā
manta piederēja Artemijam Bog-
danovam (Daugavpils apr. zemes
grām. reģ. fo). Ns 2434).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes grā-
matās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mē-
neša laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku, bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1933. g. 19. maijā.
Ns 9880 5225x

Nod. priekšn. v. pal. A. Bergs.
Sekretāra pal. Ž. Ķalnmals.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
6. martā mirušās Zofijas (Zosjas)
Jāzepa m. Luksa 1932. g. 5. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 28. jan-
vāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 18. maijā.
L. Nš 693a 33. g. 4833v

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
20. oktobrī mirušā Antona-
Stanislava d. Laizāna 1930. g.
23. septembri sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1932. g.
7. janv. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 19. maijā.
L. Nš 655a. 32. g 4839b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
24.aprīlī mirušā Oduma Antona d.
Upenika 1932. g. 13. aprīlī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 193.1. g. 14. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 19. maijā.
L. Nš 534a. 33. g. 4840b

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
2. februārī mirušā Alekseja Vasi-
lija d. Cvetkova 1931. g. 16. jan-
vārī sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1932. g. 29. jan-
vāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 18. maijā.
L. Ns 493a/32. g. 4830v

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civilnod.
paziņo vispāribai, ka 1932. g.
29. aprīlī mirušā Dementija An-
drona d. Glušņeva 1932. g.
6. februārī sastādītais privāt-
testāments^

ar
apgabaltiesas

1932. g. 17. decembja lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933, g. 18. maijā.
L. Ns 1554a/32. g. 4831 v

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs) K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, kal 1931. g.
26. decembrī mirušāf Alekseja
Jerneljana d. Solovjova 1931. g.
28. augustā sastādītais privāt-
testāments b> ar apgabaltiesas
1933. g. 18. janvāra lēmumu
apstiprināts.|

Daugavpilī, 1933. g. 18. maijā.
L. Ns 574a 33. g. 4832v

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Kīles bankas,
Vācijā, lūgumu un savu 1933. g.
9. maija lēmumu, nolēma:
atzīt par anullētu, kā nozaudētu,
obligāciju, kura nostiprināta uz
Liepājas nekustamām mantām
ar zemes grām. Ns 1775 un
1778, 1891. g. 16. sept. ar žurn.
Ns 807 ar Kīles bankas, Ķīlē,
vārdu, 279.417 rbļ. 60 Rap.
lielumā, piešķirot lūdzējai, Kīles
bankai, Vācijā, tiesību lūgt zemes
grāmatu nodaļu izsniegt minētās
obligācijas vietā viņas no rakstu
ar oriģināldokumenta spēku un
nozīmi. Ns 207/33. 4825b

Liepājā, 1933. g. 19. maija.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. J. Speķis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka tiesa 1933. g.
4. aprīlī nolēma: bezvēsts prom-
esošo Jāni Pāvila d. Čerņakovsku
atzīt par mirušu, noteicot šīs
lietas ierosināšanas momentu —
1931. g. 13. jūniju par viņa
nāves dienu; šo lēmumu publicēt
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1933. g. 18. maijā.
L. Ns 324a/33. 4679o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
13. novembrī mirušā F iča Kārļa
dēla Zēriņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. 1.1.,pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 20. maijā.
L. Ns 15&0/33. g. 5072

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa
dara vispārībai zināmu, ka ar
tieslietu ministra šā gada
29. aprīļa rīkojumu Ns 8, Rīgas
notārs Jānis Kreicbergs iecelts par
notāru Jēkabpilī, notāra Ernesta
Jagda vietā, kas iecelts par no-
tāru Rīgā.

Notāra J. Kreicberga kantoris,
sākot ar š. g. 1. jūniju, atrodas
Jēkabpilī, Pasta ielā Ne 17. Darba
laiks darbdienās no pīkst. 9
līdz 15. 5821 z

Jelgavā, 1933. g. 31. maijā.
Priekšsēdētājs G. Helmanis.

Sekretārs (paraksts).

LatgaleSi apgabaltļ 1. civilnodaļa

paziņo vispārībai, ka tiesa 1933. g.
25. aprīlī nolēma: atzīt bezvēsts
promesošo Zachariju Kovalu par
mirušu, skaitot par viņa mirša-
nas laiku šās lietas ierosināšanas
dienu — 1931. g. 7. martu,
par ko publicēt ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1933. g. 18. maijā.
L. Ns 261a/33. 4681o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispāribai, ka 1931. g.
7. decembrī mirušā Jāņa Andža d.
Brigadiera, 1931. g. 8. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 9. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī 1933. g. 19. maijā.
L. Ns 1723a.,32. g. 4842b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales!apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Civilproc. (lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata)
nolik. 397., 399., 401., 405.,
413. un 416. p. pamata, Kon-
stantīna Jāzepa d. Vasiļevska
prasības lietā pret Kamiliju Kon-
stantīna m. Vasiļevskis, dzim.
Savickis, par laulības šķiršanu,
uzaicina Kamiliju Konstantīnam.
Vasiļevskis, dzim. Savickis, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdibas Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tāja iesudzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājums
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 19. maijā.
L. Nš 532p. 33. 4843b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

W* l Jelgavas apgabaltiesa ,^
saskaņā|ar savu š. g. 8. maija
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Jānis-Ro-
berts Rozentāls un Lūcija-Otilija
Rozentāls, dzim. Žultovskis,
1933. g. 17. februāri noslēguši
savstarpēju līgumu par šķirtu
mantu laulībā, tad pat apliecinātu
pie Tukuma notāra A. Pakalniņa
ar reģ. Ne 283, ar kuru tie atceļ
Civīllik. 41.—66. p. aprādītās
tiesības uz laulāto kopējo mantu
un šo attiecību vietā ieved at-
sevišķas mantas tiesības pēc
Civīllik. 27. un 28. p. noteikum.

Jelgavā, 1933. g. 19. maijā.
L. Ns 765/33. g. 4898b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas]apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 6. februārī mirušā Ge-
orga-Augusta-Kristofora Kārļa
dēla Richtera atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesīras
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 20. maijā.
L. Nš 1752 33. g. 5070

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekr. p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
11.maija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 800, 500 un 700 kr.
rbļ. parādi pēc obligācijām,
korrob.: 1) 1830. g. 16. augustā
ar Nš 103, 2) 1853. g. 19. jūnijā
ar Nš 112 un 3) 1853. g. 28. okt.
ar Nš 207 uz immobilu Jelgavā
ar zemes grām. Ns 57, atzīti
par samaksātiem un lūdzējiem
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1933. g. 19. maijā.
L. Nš 293/33. g. 4883b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. maija
lēmumu, uzaicina kopš 1914. g.
bezvēsts promesošo Teodoru
Friča d. Grobiņu ierasties tiesā
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald .
Vēstn." un līdz ar šo uzaicina
arī katru citu personu, kam ir
drošas zinas par minētā Teodora

Grobiņa atrašanās vietu vai nāvi
pieteikt tās šai tiesā, ar brīdinā-
jumu, ka noliktā laikā nesaņē-
musi drošas ziņas par to, ka
minētais Teodors Grobiņš ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu lū-
gumu, saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. p., atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 19. maijā.
L. Nš 521/33. g. 4895b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. I. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628 ,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
4. aprīlī mirušā Krišjāņa-Alberta
Kriša dēla Vaiveriņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,

pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ro slu-
dinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 20. maijā.
L. Nš 17fI9/33. g. 5071

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdi ņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1933. g.
31.martā, izklausījusi Marijannas
un Genovefas Jāņa m. Kolužs
un Konstancijas Jāņa m. Putans
lūgumu atzīt bezvēsts promesošo
Ignatu Franča d. Kolužu par
mirušu, nolēma: atzīt bezvēsts
promesošo Ignatu Franča d.
Kolužu par mirušu 1932. g.
4. janvārī, par ko publicēt Civil-
procesa nolikuma 1570. p. pare-
dzētā kārtībā.

Daugavpili, 1933. g. 18.maijā.
Nš 420a 33. 4680o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civilproc. nolik. 1584., 1623.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
24. jūnijā mirušā Jup Jāņa
dēla Ozolupes atstāto mantojumu
kādfs tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 19. maijā.
L. Ne 1749/33. g. 4822

Priekšsēdei, v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
11. maija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 3385 kr. rbļ.
obligācija, korrob. 1873. g.
16. novembri ar Ne 304 uz
Talsu apr. Cēres muižas ,,Mur-
kiru Ne 2" mājām ar zemes
grām. Nš 5170, atzīta par iz-
nīcinātu un lūdzējai Valsts zemes
bankai dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ne 253/33. g. 4881b

Jelgavā, 1933. g. 19. maijā.
Priekšsēd. v. G. Voitkus.

Sekretāra p. i. J. Bārdjņjš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
11. maija nolēmumu, dara zināmu
vispāribai, ka 47000 kr. rbļ.
parāda raksts, korrob. 1912. g.
11. janvārī ar Ne 59 uz Jēkabpils
apr. Valles muižas ,.Skumbergu-
Maz Ns 59" mājām ar zemes
grām. Nš 965, atzīts par iz-
nīcinātu un lūdzējai Valsts zemes
bankai dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1933. ļ. 19. maijā.
L. Ne 275/33. g. 4882b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
11. maija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 4000 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1912. g. 14. martā ar Ns 576 uz
Jēkabpils apr. Neretas muižas
,,Siksnan II Grīslīt Ns 89" mājām
ar zemes grām. Ns 485, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Pē-
terim Grislītim dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 19. maijā.
L. Ne 348/33. g. 4879b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
11.maija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 600 kr. rbļ. parāds
pēc parāda raksta, korrob. 1914.g.
8. janvāri ar Ne 37 uz Jēkabpils
apr. jaun-Sērenes muižas zemes
gabala ar zemes grām. Ne 4253,
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Almai Strazdiņš dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 19. maijā.
L. Ns 175/33. g. 4880b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. maija
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Andrejs Im-
mermans un Lavīze Immermans,
dzim. Kraučuns, 1933. g. 25. apr.
noslēguši savstarpēju līgumu, kas
tanī pašā dienā apliecināts pie
Tukuma notāra A. Pakalniņa
ar reģ. Ns 668 un ar kufu tie
atceļ Civīllik. 41.—66. p. ap-
rādītas tiesības uz laulāto kopējo
mantu un šo attiecību vietā
ieved atsevišķas mantas tiesības
pēc Civīllik. 27. un 28 .p. noteik.

Jelgavā, 1933. g. 19. maijā.
L. Ne 766/33. g. 4896b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,|g|&
saskaņā ar savu š. g. 8.i maija
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka Juris Jāzepa dēls
Deksnis un Ermīne Buiķis 1933. g.
7. aprīlī noslēguši savstarpēju
līgumu par šķirtu mantu nākamā
laulībā, tad pat reģistrētu pie
Jēkabpils notāra Ernsta Jagda
ar reģ. Ne 956, ar kuru tie atceļ
Civīllik. 41.—66. p. aprādītas
tiesibas uz laulāto kopējo mantu
un šo attiecību vietā ieved
atsevišķas mantas tiesības pēc
Civīllik '. 27. un 28. p. noteikumiem

Jelgavā, 1933. g. 19. maijā.
L. Nš 740/33. g. 4897b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.



Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1933. g. 14. jūnijā,
pulksten 10.30 dienā, Rīgā, Bru-
ņinieku ielā Ne 115, dz. 102,
pārdos Teodora Grīna kustamo
mantu, sastāvošu no klavierēm,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. maijā.
5902 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba, (kanceleja:
Rīgā, Avotu ielā Ne 9, dz. 8)
paziņo, ka:

1) Arvīda Švana prasībā par
Ls 107,50 ar % un izdevumiem
pēc Rīgas pils. 12. iec. mier-
tiesneša 1933. g. 10. marta
izpildu raksta Ne 120 1933. g.
7. jūlijā, pulksten 10 dienā,
Bolderājā, Ziemas ostā pārdos
publiskā izsolē Alfrēda Pommera
un līdzīpašnieka Pētera Adrni-
diņa un Kirika Kalēja burenieku
,,Vilnis ", kura piederības osta
ir Rīga un Jūrniecības departa-
menta kuģu reģistra Ne 175;

2) pārdošanai izsolē burenieks
novērtēts par Ls 8.000,—;

3) uz pārdodamo burenieku
,,Vilnis" kuģu hipotēkas neskai-
tās;

4) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē jāiemaksā drošības
nauda — 10% no novērtēšanas
summas;.

Personām, kam ir kādas, tie-
sības uz pārdodamo burenieku,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāpierāda līdz pārdošanas
dienai.

Rīgā, 1933. g. 31. maijā.
5900b Tiesu izp. ļ. Driba.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Malkai ns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Jelgavas savstar-
pīgās kredītbiedrības un citu
prasību piedziņām no Arvida un
Līzes Zariņiem, 1933. g. 6. de-
cembrī, pulkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Līzes
un Arvida Zariņu nekustamo
mantu Jelgavas apr. Svētes pag.
Vircavas muižas ,,Vaiku" māju
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3937,
platībā 42,42 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9600,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16.100,— ar o/o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 5855

Jelgavā, 1933. g. 31. maijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Mārtiņa Jāņi dēla
Kaupes mantojuma ' masrs
1933. g. 6. decembrī, pulksten
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zāl: pārdos
publiskā izsolē Mārtiņa Kaupes
mant. masas nekustamo mantu,
Jelgavas apr., Vircavas pagastā,
Vircavas muižas ,,Jaunzemju "
māju, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 2835, platībā 53,72 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta arv hipotēku parādiem par
Ls 7000,— ar °/0, 3000 bij. kr.
rbļ. un mūža uzturu Ansim un
Līzei Kānbergiem un Dorei
Kaupe;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa— un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 5863

Jelgavā, 1933. gada 31. maijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Zemes grāmatu atjaunos anas
komisija,

uz Jāņa un Ādama Pētera d.
Nartišu lūgumu par Daugavpils
apr. Dagdas pag. Grišanu sādžas
viensētas Nš4, platībā 7 desetinas
1800 kv. asis un Nš 28, platībā
1467 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo man-
tu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas diena;
,.Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mi-
nētie lūdzēji varētu tikt ievesti
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem, bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 18. maijā.
Ne 393 1015 4693x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rigas 8. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu 'lik. 218. pantu,
izsludina atklātībai, ka ar viņa
1933. g. 13. februāra aizmugu-

risko spriedumu Ernests Bērziņš
viņa apsūdzībā pēc Sodu lik.
210' . p., par sabojātu un lieto-
šanai nederīgu žāvētu augļu turē-
šanu savā pārtikas preču veikalā
Sīmaņu ielā Ns 3a, atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar Ls 50,— nau-
das sodu vai maksātnespējas
gadījumā ar divām nedēļām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
snēkā

Rīgā, 1933. g. 24. maijā.
Nš 61 5844z
Miert. B. Zēbergs-Elverfelds.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 19. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civilproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales civīllik. 1239. p., uz-
aicina 1929. g. 20. nov. mir.
Gerca-Leiba Eljas d. Frida mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Varakļānu pils.,
Rīgas ielā Ne 48, triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ne 442. 4870b

Varakļānos, 1933. g. 19. maijā.
Miertiesnesis A. Skromāns.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1933. g. 25. maija
lēmumu un Civilproc. lik. 1725. p.
(1932. g. izd.) un Civīllik. (X sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1915. g.

23. februārī mirušā Michaila
Mitrofanova mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantu, atrodošos Jaun-
latgales apr. Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Viļakā, 1933. g. 25. maijā.
Ne 14/33. aps. 5602o

Miertiesnesis I OntiTianis

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 13500,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civilproc nol
1293. p.-;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 11600,— un c. r.
13000 un nekustamas mantas
nod. Ls385,16un pils. nod. Ls25;

4) gadījumā, ja pirmā izsole
nenotiktu, vai ja tiesa to atzītu
par nelikumīgu, otro izsoli iz-
sludinās pēc 14 dienām, skaitot
no sludinājuma dienas;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekust,
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā 5878

Rīgā. 1933. g. 29. maijā.
Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Rigas apgabaltiesas Rīgas 1. iec.
tiesu izpildītājs Jānis Grīnfelds
(kanceleja: Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 57/59, dz. 21), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Rīgas Hipotēku biedrības
prasības piedzīšanai Ls 12436,82
ar %, saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli
Ns333/33. g. nol932. g. 15. okt.,
1933. g. 26. augustā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Rīgas Hipotēku biedrībai
ieķīlāto Joseļa Passa nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, lielā
Kalēju ielā Ns 59, I hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 801
(grupa 3, grunts Ne 101) un sastāv
no pils. dzimts rentes grunts-
gabala;

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Grīn-
felds (kanceleja: Rīgā, Valde-
māra ielā 57/59, dz. 21). saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Izaka Dinera prasibaspiedzī-
šanai Ls 1226,25 ar ° 0 pēc Rīgas
8. iec. miertiesneša izpildu uz-
rakstiem NŠ65I no 1933. g. 28.
febr. un cit., 1933. g. 26. augustā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-

^daļas sēžu zālē pārdos publiskā
Vjļa un Irmas Bechmaņu

mantu, kas atrodas
'ā. Siguldas prosp.

cirknī, ar zemes

grāmatu reģ. Nš 1922 (grupa 94,
grunts Nš 231) un sastāv no pil-
sētas dzimts nomas.gruntsgabala;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1500,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civilproc. nol.
1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 19000,—, nekustamas
mantas nodokļa parāds Ls 31,—
ar soda naudu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g.' 29. maijā.
5876 Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds pa-
ziņo, ka 1933. g. 14. jūnijā, pīkst.
11 dienā, Rīgā, L. Grēcinieku
ielā Ne 33, veik., pārdos otrā iz-
solē Ābrama Jadlovkera kustamo
mantu, -sastāvošu no dažādām
dzelzs precēm un novērtētu par
Ls 11152,—. 5875z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošana dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. maijā.
Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Rigas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grinfelds (kan-
celeja: Valdemāra ielā Ns 57/59,
dz. 21), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedzīšanai Ls 13930,40
arO/0 un izdev., saskaņā ar Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas pa-
vēli Ne 337713 no 1932. g.
20. oktobra, 1933. g. 26. augustā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Eleonoras Martinsons
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Meža parkā, Upsalas ielā 1,
V hip. oiecirknī, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1548 (grupa 94, grunts
Ne 115) un sastāv no pilsētas
dzimts nomas grunts gabala;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 12000,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civilproc. nol.
1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 24000,— un pils.
valdei obroka nomas parāds
Ls 27,33 ar \o/0 soda naudas;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustāmās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 29. maijā.
5877 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubiernspaziņo,
ka 1933. g. 8. jūnijā, pulkst. 10

dienā, Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 83,85, pārdos paju sab.
„Latem" kustamo mantu, sastā-
vošu no dinamo mašīnas, no-
vērtētu par Ls 400, - .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1933. g. 20. maijā. 5892
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rigas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1933. g. 9. jūnijā
pīkst. 11.30 dienā, Rīgā, Marijas
ielā Ns 128, pārdos otrā izsolē
a/s „A. Jansons" kustamo mantu,
sastāvošu no rēķināmās mašīnas,
novērtētu par Ls 600,—. 5899

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Driba?

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Avotu ielā Ne 9, dz. 8)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 6. aprīļa
pavēles Ne 314189 1933. gada
12. augustā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kārļa
Knoka nekustamo mantu, kas
atrodas Bolderajā, Rīgas ielā
Ns 7, VI hip. iecirkni, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1970 (grupa 100,
grunts Ne 1) un sastāv no zemes
gabala Ns 9F, atdalīta no Bol-
de-aias muižas ar reģistra Ne 1,
1002 kv. m platībā, ar uz viņu
esošām ēkām;

2) nek. manta publiskai izsolei
novērtēta par Ls 3000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls
16.0C0—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 5904

Rīgā,' 1933. g. 1.' jūnijā.
Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Avotu ielā Ns 9, dz. 8)
paziņo, ka:

1) Baltijas sav.-tarpīgās kre-
dītbiedrības prasībā par Ls 360,—
ar % un izdēv. pēc Rīgas pils.
7. iec. miertiesneša 1932. gada
5. augusta vekseļa uz'aksta
Ns 2978, 1933. g. H. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Trofima Meijera
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Rumpmuižas ielā Ns 49,
5. hip. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģ. Nš 560 (grupa 71, grunts
Ne 152) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes grimisgabala 560 kv
asis platībā at uz viņu i
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsolestdienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5903

Rīgā, 1933. g. 31. maijā.
Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 16. jūnijā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Turge-
ņeva ielā, tirrizn. pigilmā,
veikalā, pārdos miruša Mcndeļa
Vola kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 277,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. maijā.
5884 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Avotu ielā Ns 9, dz. 8),
papildinot savu sludinājumu š. g.
10. maijā ,,Vald. Vēstn." 103. n,
par Emīlijas Mazurkevičs ne-
kustamās mantas Rīgā, Marijas
ielā Ns 146, 148, 150 un 152,
III hip. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 1972 (grupā 35,
grunts 92) pārdošanu atklātā
izsolē š. g. 12. augustā pulksten 10
dienā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē paziņo, ka
minētais īpašums tiks pārdots
š. g. 12. augustā, arī Rīgas hipo-
tēku biedrības prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1932. g. 17. jūnija pavēles- ar
Ne 324269.

Rīgā, 1933. g. 31. maijā.
5901b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. gada
14. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Maskavas ielā 32/34, pārdos
II izsolē Šmueļa Dubrova kust,
mantu, sastāvošu no viena ču-
guna ūdens sūkņa, novērtētu
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. maijā.
5885 Tiesu izpild. V. Strauss.

Jelgavas apgaba'tiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1]
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Matulena, Mīles-Marijas
Matulens un Annas-Zelmas Stūls
1933. g. 13. septembrī, pīkst. 10

rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Matulena, Mī.es-
Marijas Matulens un Annas-
Zelmas Stūls nekustamo mantu
Jelgavas apr. Valgundes pag.
Valgundes muižas ,.S'ūru" māju,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2164,
platībā 21,38 pūrvietas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei nov:rtēta par Ls 400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1870,— arO/ un 400 kr. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 5859

Jelgavā, 1933. g. 31. maijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Veras Jankovs mantoj. masas
1933. g. 13. septembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Veras Jankovs nekustamo
mantu Jelgavas apriņķa Svētes
pag. Vircavas muižas ,,Nadziņu "
māju, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 5004, platībā 57,47 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls loro ,— ii zelta frk

un mūža uzturu Amālijai Strei-
man;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 5860

Jelgavā, 1933. g. 31. maijā.
Tiesu izpi'd. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankasjelgavas
nodaļas prasības piedziņai no
Eduarda Veinbranta, 1933. gada
6. decembri, pulksven 10 rītā,
Jelgavas apgabaliiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Eduarda Veinbranta ne-
kustamo mantu Jelgavas apriņķa
Vircavas pag. Vircavas muižas
,,Vīndedžu" māju, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 3265, platībā
43,35 desetinas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7030,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 12,229,62 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 58^4

Jelgavā, 1933. g. 31. maijā.
Tiesu iznild R. Mālkalns

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) * Viļā Ošenieka un Jēkaba
Pētersona prasības piedziņai no
Viļā Ozola 1933. g. 6. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā issolē Viļā (Vilhelma-
Helmuta) Ozola nekustamo
mantu, Jelgavas apr., Platones
pag., Vecplatones muižas ,,Vile-
nieku - Landmaņu" mājas ar
zemes grāmatu reģistra Nš 2543,
platībā 83,64 deset., no kādas
platības atdalīti 8,82 pūrv.,
31 pūrv., 23,645 hekt. un
23,92 hekt. lieli zemes gabali;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,'—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 14.000,— ar % un mūža uz-
turu Emmai Ozols, kurš no-
vērtēts par Ls 3000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—? novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 5853

Jelgavā, 1933. g. 31. maijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)' Annas Šmidts. un Viļā Oše-
nieka prasības piedziņai no Kārļa
Buša 1933. g. 6. decembrī, pulk-
stens 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kārļa Buša
nekustamo mantu — Jelgavas
apr. Valgundes pag. Hercoga-
Lapska' ,na muižas ,,Maz-Sušu"
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ns 3284, platībā 27,36 deset.,
pie kādas platības pievienots
6,863 ha liels zemes gabals, bet
atdalīti 5,139 ha un 1,61 deset.
lieli zemes gabali;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parā.iem par
Ls 16.200,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsolēs dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 5857

Jelgavā, 1933. g'ada 31. maijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Bērzgales pag. valde atsauc
savu sludinājumu, iespiestu
,,Vald. Vēstn." 105. nurn. un
1933. g. 12. maijā par Agafijas
Razumejevs, dzim. Miloradovs,
nozaudēto pasi ser. NK Ns009669,
reģ. Ns 669, izd. no Bērzgales
pag. valdes 1928. g. 12. apr.,
jo minētā pase ir atrasta. 4705b

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)* Viļā Ošenieka prasību pie-
dziņai no Annas Šmidts 1933. g.
6. decembrī, pulkst. 10 no rīta ,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Annas un Ludviga-Jāņa
Šmi 3tu nekustamo mantu, Jel-
gavas apr. Jaunsvirslaukas pag.
Kulpju muižas ,,OaideI-Vidus"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ns '2854, platībā 54,26 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtētapar Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hir>otē><u parādiem par
Ls 4400,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jeigavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 1. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā. 5856

Jelgavā, 1933. gada 31. maijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Mantojuma aazinoiums.
Uz Šveices likumu grāmatas

555. panta 1. § un kantona Vaud
tiesas reglamenta 630. panta 1. §
pamata

Lozannas miertiesa
paziņo atklātībai par Olgas, mir.
Jozefa Loesevitz meitas, dzim.
1886. g. 2. februārī, Latvijas

pavalstu., kompanjone, dzīv. Lo-
zanirā, Āvenue Florimont 18,
mir. 1932.g. 2. jūnijā, mantojuma
atklāšanu.

Personas, kas pretendētu uz
mantojumu, lūdz pieteikt savas
mantošanas tiesības pie apakšā
parakstījušos miertiesneša gada
laikā, skaitot no šīs dienas.

Uzdots Lozannā, 1933. g.
23. maijā, publ. izsludināšanai un
sludināšanai 3 reizes ,,Feuille des
Avis Officiels du canton de Vaud"
un laikrakstā ,,Valdības Vēst-
nesis", Rīgā. 5881 z

Miertiesnesis Georgs Gross.
Sekretārs, notārs M. Blanc.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Pētera Roziņa 1933. g.
6. decembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Pētera Roziņa nekustamo
mantu, Jelgavas apr. Salgales
pag. Emburgas muižas ,,Ozoliņu "
māju ar zemes grāmatu reģistra
Ne 6011, platībā 16,23 des.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par LsSOOO,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2400,— ar o/a;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 5864

Jelgavā, 1933. g. 31. maijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns,

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
9. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, M. Peldu ielā Nš 2, nolikt.,
pāidos otrā vairāksolīšanā Georga
Bekmaņa kustamo mantu, no-
vērtētu ' par Ls 400,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 5898

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
14. jūnijā, pulksten 2 dienā,
Liepājā. Lielā ielā Nš 20, pārdos
vairāksolīšanā ldela Feiges kus-
tamo mantu, novērtētu par Ls 233
un sastāvos: no klavierēm-pianino
viņa 1932. g. ° 0 peļņas un ienā-
kumu nodokļu parāda segšanai.

Liepājā, 1933.g. 30. maijā. 5811
Kandavas pils. valdes sludinā-

jumā š. g. „Vald. Vēstn." 119. nu-
murā Marijas-Malvīnes Širmanis
zirgu pases lietā vārda ,.Dricēnu "
vietā vajaga būt ,,Dzirciema ".

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g,
14. jūnijā, pulksten 3 dienā.
Liepājā, Toma ielā Nš 44, pārdos
vairāksolīšanā Zahrrāņa Gutmans
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 377 un sastāvošu no pianino,
viņa 1932. g. ienākuma nodokļu
parāda segšanai. 5810o

Liepājā. 1933. g. 30. maijā.

Liepājas-Aizputes apr. pol. 2.iec.
priekšnieks, pamatojoties uz Lie-
pājas kop. slimo kases 1932. g.
17. okt. rakstu Ns 584, Priekulē,
Ķieģeļu ielā Nš 1, 1933. g.
13. jūnijā, pulksten 10, izsludina
ūtrupi, kurā pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā Vilhelmam Riege pie-
derošo dzīvu un nedzīvu inven-
tāru, sastāvošu no zirga, ratiem
un āboliņa, nocenotu kopvērtībā
par Ls 330. 5814o

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns _ (kanceleja:
Jelgavā, Annas iela 11, dz. 1)

paziņo, ka:
ļ) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības piedziņai no

Jāņa Kapūna 1933.g.6. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Kapūna ne-
kustamu mantu Jelgavas apr.
Salgales pag. Emburgas muižas

Smēde" māju, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 1799, platībā
33, 16 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9590,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.300,— ar % un mūža
uzturu Lizetei Kapūns;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 5858

Jelgavā, 1933. g. 31. maijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. I iec. tiesu izpildītājs Roberts
.Mālkalns (kanceleja: Jelgavā,
Annas ielā Ne 11, dz. 1) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zerpes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Anša Eichmaņa, 1933. g. 6. de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Anša
Eichmaņa nekustamo mantu,
Jelgavas apriņķa Jaunsvirlaukas
pagasta Jaunsvirlaukas muižas
Jaunliepu māju, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 9853, platībā 17,68
hekt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 5500, —?;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 4100,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 5861

Jelgavā, 1933. g. 31. maijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)* Vals's zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Mildas-Zelmas-Elizabetes
Bučas, 1933. gada 6. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Mildas-Zel-
xnas-EIizabetes Bučas nekustamo
mantu Jelgavas apriņķī, ar zemes
grāmatu reģistra Ne'* 14823, pla-
tībā 23,92 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5200,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 4500,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 5862

Jelgavā, 1933. g. 31. maijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas piedziņas apmierinā-
šanai,' saskaņā ar Valsts zemes
bankas stāt. 43.-49. p., 1933. g.
9. decembrī, pīkst. 10 rītā, Lat-

gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā

izsolē Jāņa Ignata d. Šablinska
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maltas pagastā,
ar nosaukumu ,.Lielais kalns", ie-
vesta zemes grām. reģ. 9842. fol.

un sastāv no zemes gab. Nš37F,
18,78 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls4000,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasi-

jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civilproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 4100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Ne 1336/33. 5866
Tiesu izpild. v. i. P. S ai zirnis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā Ns 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas Tirdzniecības un
rūpniecības bankas Daugavpils
nodaļas, Antona Miropoļska,
Ilūkstes apr. 1. krāj-aizdevu
s-bas un Jēkaba Budovskaprasibu
apmierināšaaai, 1933. g. 16. de-
cembrī, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Aleksan-
dra Ābrama d. Kirilovanekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Grīvas pilsētā, Lielā ielā Ne 16,
Grīvas pils., hip.iec, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 1068 un sastāv no
zemes gabala Ne485 F, kopplatībā
520 kvadrātmetru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Iiūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g.30. maijā.
5872 Tiesu izpild. Budlevskis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Zemgales kredītbiedrības
prasības piedziņai no Marijas
Hermanis, Elizabetes Jakobsons,
Rozālijas Kulters, Alidas Gebergs,
Artura, Benitas un Zigridas Zīber-
tiem 1933. g. 6. decembrī, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdospirmā
publiskā izsolē Marijas Hermanis,
Elizabetes Jakobsons, Rozālijas
Kulters, Alidas Gebergs un Artura
Benitas un Zigridas Zībertu ne-
kustamās mantas Jelgavas apr.,
Valgundes pagastā, Valgundes
muižas Liel-Lapsu mājas, ar hip.
Ne 2118; Valgundes muižas Frei-
maņu mājas, ar hip. Ne 2115; Val-
gundes muižas Peitiņu mājas, ar
hip. Ne 2114 un Valgundes mui-
žas zemes gabalu, ar hip. Ne
2599; ar zemes platību: Liel-
Lapsu mājām 45 pūrv. 6 kapes
un 1,66 deset.; Freimaņu mājām
— 9,04 pūrv.; Peitiņu mājām —
11,21/25 pūrv., no kuras platī-
bas atdalītas 4 pūrv. 20 kapes,
bet Valgundes muižas zemes ga-
balam (hip. Ne 2599) 4 pūrv.
20 kapes;

2) nekustamās mantas publis-
kai izsolei novērtētas: Liel-
Lapsu mājas par Ls 10.000,—;
Freimaņu mājas par Ls 3000,—;
Peitiņu mājas par Ls 3000,—;
Valgundes muižas zemes gabals
hip. Ns 2599 par Ls 500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem: Liel-
Lapsu mājas par Ls 35.000,— ar
% un 1000 bij. kr. rbļ.; Freimaņu
mājas par Ls 35.000,— ar o/ 0;
Peitiņu mājas par Ls 35.000,—
ar%'un Valgundes muižas zemes
gabals par Ls 23.000— ar o/ 0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 5865

Jelgavā, 1933. g. 31. maijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovājā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas piedziņas apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas stāt. 43.-49. p., 1933. g.
9. decembrī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Matveja Aloiza d. Rokoļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Andrupenes pag.,
ar nosaukumu ,,Ilzas ", ievesta
zemes grām. reģ. 10481. fol. un
sastāv no zemes gab. Ne 155F,
12,19 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2100,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
juma summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civilproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas Jaunlatgales zemesgrā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Nš 1337/33. 5867
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovājā,
Maltas pagastā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas piedziņas apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas stāt. 43°-^19. p., 1933. g.
9. decembrī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Konstanta (Konstantīna)
Ādama d. Pizāna nekustamo man-
tu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Andrupenes pag., ar nosaukumu
,,Avenes ", ievesta zemes grām.
reģ. 9833.fol. un sastāv no zemes
gab. Ns 1F -J 15 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2600—,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka izsoles
dienā (Civilproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpild. kancelejā.
L. Ns 1334/33. 5868

Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovājā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. piedziņas apmierināšanai
saskaņā ar valsts zemes bankas
stāt. 43.-49. p., 1933. g. 9. de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Alfonsa Miķeļa d. Gaigalniks
(Gaigalnieka) nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Sila-
jāņu pag., ar nosaukumu pēc
plāna ,,Jaunsalas mājas", ie-
vestas zemes grām. reģ. 20664.
fol. un sastāv no zemes gab.
22,925 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4890,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civilproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 5300.— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.
LNš 1335/33 5869
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.nolik.
1282., 1283.—1290. p. un Valsts
zemes bankas statūtu 43. līdz
49. p., paziņo, ka:

1) Valsts 'zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
pēc obligācijas: a) kapitāla pa-
rāda atlikuma — Ls 107,02 un
b) nokavēto termiņu u. c. maksā-
jumu — Ls 9,72 ar soda naudu
1933. g. 16. decembri, pīkst. 10

rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Antona
Jezupa d. Stiuriņa, nezināmā
prombūtnē esošā Aloiza Jezupa d.
Stiuriņa, Jadvigas Jezupa m.
Stiuriņš un mirušās Virginijas
ļāņa iii. Stiuriņš nekustamo man-

tu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Gaigalovas pag., Dirvaņu sādžā
un sastāv no Dirvaņu-Sīju sādžas
viensētas Nš 20, sastāvošu no
zemes gabaliem Ne 20. Ne 20a un
Ne 20b — 26,631 ha zemes kop-
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Nš 25225;

2) nekustamā manta ieķīlāta
zemes bankai par Ls 1000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 900;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 90,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzekņes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nek. mantas
pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz
izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.
5873 Tiesu izp. A. Lazdinš.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovājā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. piedziņas apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas stāt. 43.—49. p., 1933. g.
9. decembrī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Donata Ignata d. Gineviča
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Andrupenes pag.,
ar nosaukumu pēc plāna ,,Mig-
lānu mājas", ievesta zemes grām.
reģ. 16124. fol. un sastāv no zemes
gab. 12,230 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc.nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa—un

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgaks zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā. L. Ns 1330/33. 5871

Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis

? ' '

'Citu iestāžu
sludinājumi.

? Valsts zemes banka,
Jelgavas nodaļa, atrod. Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ns 23, pama-
tojoties uz 1925. gada 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Garozes pagasta valdes mājā,
1933. g. 12. jūlijā, pulksten 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jelgavas apriņķī, Garozes pag.,
Gargtes sila saimniecība Ns 32 F,
Urt ir piešķirta Teodoram Rapam
(skat. Zemes Ierīcības Vēstnesi
Ns 161, lapas pusē 8, kārtas
Ns 62803).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā;!0,77 ha,

no kuriem 3 ha aramzemes, 4,26
ha pļavas, 3 ha ganību, un 0,51
ha nederīgas zemes;

b) 2 ēkām: dzīvojamā ēka koka
un lopu kūts koka.

3. Solīšana sāksies no Ls 700.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/strešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 140,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
>/5 no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a J 1476.

1933. g. 30. maijā. 5874

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
8. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ne 21, ekspr.
kantorī, ' pārdos vairāksolīšanā
Hermaņa Feinsona kustamo
mantu, novērtētu par Ls 351
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 24. maijā. 5801o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
9. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, M. Kalēju ielā Ne 9/11,
pārdos vairāksolīšanā Rīgas
ebreju savstarpējas kredītbiedrības
kustamo mantu, novērtētu pat
Ls 257.— un sastāvošu no aktu
skapjiem viņas zīmogsoda parāda
segšanai. 5896

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
9. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 8a,
dz. 9, pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Joseļa Livšina kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1300.—
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 1. jūnijā. 5897

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
derīgu atrasto Latv. ārz. pasi
Ne 003976 E, izd. konsulātā Min-
chenē 1932. g. 12. martā ar lizes
Pucherts vārdu. 5799o

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārz.
pasi Ne 000644 G, izd. Rīgā
1932. g. l.sept. ar Egona-Viktora-
Helmuta Machta vārdu. 5800o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Nš 133346/ 133995,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 10. aug. ar Livijas
Ošs vārdu. 5879o

Rīgas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latv.
iekšz. pasi ser. CN 4486
Ns 4486, izd. no Cēsu apr. pr-ka
pal. 1. iec. 1928. g. 3. maijā ar
Anastasijas Antonovičs vārdu.

18. Daugavpils aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgu aizsarga dienesta personas
apliecību Ns 834, izd. 1925. g.
21. janv. ar Viktora Ignata d.
Zeļļa vārdu. 5812o

Biržu pag. valde, Jēkabpils apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ne 21653/853, izd.
no Biržu pag. valdes 1926. g.
27. martā ar Dārtas Grīnbergs v.

Garozes pag. valde izsludina
par nederīgu kā nozaudētu kara
klausības apliecību Ne 16236,
izd. 1920. g. 3. nov. no Jelgavas-
Bauskas kara apr. pr-ka ar
Juri Sunītis v., par nederīgumu
kara dienestam. 4708b

Madonas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
1933. g. motocikla braukšanas
numuru 2681. Uz minētā moto-
cikla braukšanas numura uz-
raksts ,,Madona" 1933. g.

Meirānu pag. valde izsl?idina
par nederīgu nozaudēto zirgu
pasi Ns 138, izd. no Sakst gaļas
pag. valdes 1926. g. 15. martā
ar Jezupa Ontona d. Virziņa nu
kuru pirkšanas ceļā savā īpašumā
ieguvis Jānis Ardavs. 4707b

Mēdzūlas pagasta valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 1026/7435, izdotu 1926. g.
5. martā no Pasienes pagasta val-
des ar Staņislava Silvestra d.
Sipčenoks vārdu. 4710z

Sarkaņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Ne 164, izdotu
no Sarkanu pagasta valdes 1930.g.
22. jūlijā ar Pētera Kļaviņa v.

Skaistkalnes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozuduš. )
Latvijas iekšzemes pasi ser. CK
Ns 014232, izd. no Skaistkalnes
pagasta valdes 1929. g. 23. febr.
ar NŠ1931, un karaklausības ap-
liecību Ns 5878, izd. 1929, g.
6. maijā no Jelgavas-Bauskas
kara apr. priekšnieka ar Ādolfa
Samušs vārdu. 4726z ',

Skaistkalnes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozudušo Lat-
vijas iekšzem. pasi ser. CK N?
013608, izd. no Skaistkalnes pag.
valdes 1927. g. 19. decembrī ar
Nš 1307 ar Annas Līdaks vārdu.

Valgundes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z Nš 51628, izd. no
šīs pag. valdes 1932. g. 15. jūti.
Nš 253 ar Kārļa Strazda vārdu.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovājā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas piedziņas apmierinā-
šanai, saskaņā ar valsts zemes
bankas stāt. 43.—49. p., 1933. g.
9. decembrī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Augusta Kazimira dēla
Vaičuļa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Maltas
pag., ar nosaukumu ,,Baloži ",
ievesta zemes grām.reģ. 13187.fol.
un sastāv no zemes gabala Ns4F
10,12 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 5630,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Ns 1333/33. 5870
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Lāčplēša kara ordeņa dome
izsludina par nederīgu nozaudēto
6. Rīgas kājn. pulka leitnanta
Kārļa Ābeles III šķiras Lāčplēša
kara ordeni Nš 885. 5883o

Lāčplēša kara ordeņa dome
izsludina par nederīgu nozaudēto
Lāčplēša kara ordeņa kavaliera
pulkveža Kalpaka bataljona stu-
dentu rotas karavīra Eižena
Baižes ordeņa Ns 1879 zilo aplie-
cību, izd. viņam 1925. g. 10. nov,
ar Nš 4072, 5888a

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārz.
pasi Ns 003693 G, izd. Rīgā
1933. g. 4. maijā ar Mozus
Valdenberaa vārdu. 5798o



Rīgas pils. 22. pamatskolai
vajadzīgs, sākotarnākošomācības
gadu,
stundu skolotājs (tāja)
apm. 24 stundām, kas varētu
arī pasniegt vācu valodu, vingro-
šanu un dziedāšanu. Pieteikt,
skolas kancelejā 1. Zolitūdes ielā
Nš 30 darbdienās no pulksten
8—10 līdz 16. jūnijam.
5894b Skolas pārzinis P. Āboliņš
» '^^^^^^^

SJažādi
sludinājumi.

?

Vāc u-Baltiešu žēlsirdīgo māsu
biedrības mantu loterijā

1933. g. 28. maijā vinnesti
krita uz šādiem numuriem:

Vērtībā Ls 120: 5534.
Vērtībā Ls 50: 1963.

Vērtībā Ls 10—50:
237 , 319 , 532, 589, 656 , 688,

715, 1028, 1071, 1350, 1485,
1699, 1856, 1889, 1982, 2000 ,2025, 2054 , 2201 , 2230, 2310 ,
2379, 2522 , 2596 , 2648, 2785 ,
2826 , 2867, 2874 , 2972, 2984,
3242 , 3313, 3415 , 3451 , 3704 ,
3868, 4224, 4305, 4633, 4656,5069 , 5070, 5200, 5251 , 5286,
5378, 5509, 5607 , 5719, 5749 ,
5829.

\/Sr*7H5 l< 1 1(1.

10, 13, 23, 36, 39, 57 , 61, 75,
76, 81 , 86, 87, 99, 119, 120, 123,
129, 145, 154, 176, 177, 189, 192,
198, 207, 222,225, 228 , 236,239,243, 244 , 246 ,264 , 270, 272,290,
298 , 305, 310, 315 , 329 , 352,370 ,
375, 280 , 385,387, 388, 390,399,
401 , 402, 450,453, 484, 506,527,545, 556, 560, 566 , 574, 578,582 ,
586, 591 , 592 , 598 , 620, 623, 624
630 ,632 , 633, 642 ,643, 664,669,671 , 690 , 695, 721,727 , 734, 744 ,
754 ,765 ,776, 807, 818, 820,837 ,854, 864, 881, 888,909, 912,914,918 , 920,925, 930,943, 950, 958,
965, 979, 990.

54

I0UH, 14, 13, JU, ., Oy, (U ,76, 82, 83, 89 , 96, 136, 140, 143,150, 157 , 173, 178, 194, 210 , 212 ,
235, 247 ,251, 265, 270, 279 , 298,
299, 340, 351 , 359, 361 , 362, 363,
370, 380, 387 , 408,415, 422 , 423,
425 , 430, 432 , 455,466, 471 . 475 ,
478, 481 , 496. 502,504, 512, 518,
525, 565,569, 573,578, 595, 604,
619, 628, 642 , 646,648 , 656, 660,
665, 670 , 698, 711 , 736, 740, 741,
744 , 750,752, 766,782, 784, 788.
805, 814,821, 824, 825,830,833,

867, 871 ,905 , 909, 913 ,915 , 920 ,
935, 960, 989.

2014, 15, 24, 41 , 52, 73, 76,
86, 89, 91, 128, 132, 134, 139,140, 144, 145, 154, 156, 161, 174,
175, 186, 193, 207 , 221 , 237, 242,
248, 251 ,266, 275, 283, 286, 301,
303, 304, 339, 342, 349 , 396, 397 ,
406, 408,413, 416, 418,420, 426 ,
427 , 447 ,453, 473, 493,507 , 524,525,534, 549, 554, 564, 592, 594,602,633 , 634, 641 ,646, 649, 663,
664,673, 675, 677, 700, 708, 723,
764, 779, 781, 789, 794 , 805, 806,
808,813, 819, 843, 846, 851, 859 ,
869 ,872,882, 885,907 ,913 , 915 ,916,920, 931, 938, 939, 941, 942 ,
953, 965, 973, 977 , 981.

3003, 8, 47, 52, 73, 78, /9, 83,84, 91, 94, 99, 107, 127, 128, 130,
138, 142, 152, 157, 178, 203, 206,
219, 223, 230 , 231 , 251 , 259, 254,
262 ,277, 283, 289, 290, 295, 299 ,
319, 324,330, 335, 342, 343, 345,374 , 388,393, 395, 401, 403,422,
423, 429,431, 437 , 440,453, 459,470 , 473,495 , 513 , 526 , 539, 540,541, 543,546 , 552 , 556 ,567 , 575,599 , 601,616, 621, 624, 639, 658,
660, 666,679 ,688, 714,718 , 723,737, 746,752 , 756, 761 ,764 , 768,
784, 878,793 ,805, 813, 816, 820,
828 , 831, 842,843 ,844, 849, 850,
854, 863,874, 877 , 878 , 915 , 923,940, 948, 950 , 960, 962 ,963, 974,
982, 996, 997, 998.

4014, 18, 23, 24, 34, 3b, 48,54, 61, 81, 91 , 118, 143, 147,149, 176, 187,202, 212 , 213,244278, 283, 290 , 297 , 298, 299 , 301,309 , 310 ,321 , 342 , 346 ,349, 355,
358, 365, 411 ,412, 417 , 427 ,443,
451, 456 , 465,473, 481, 484, 510,
512 , 521, 522,527, 549 , 559 ,561,
562 , 567 , 573,585 , 607, 609 ,613,
621 , 623, 630,632, 643, 648, 663,
667, 676, 693,695, 698, 700, 701,
711 , 723 , 728 ,766, 784 , 790 ,792,
795, 797, 810, 835,844, 858, 863,
873, 890 , 905, 942 ,943, 953, 954 ,
971, 974, 979, 980, 984, 998.

0011, M, 29, 35, 41, 4S, 48,49, 87, 106, 109, 117 , 121 , 122,
132, 159, 176, 187, 189, 201 ,205 ,
219 , 239, 246,252, 257 , 259, 263,290 , 300, 309,334, 340, 344,349,355, 356,377, 392, 413 , 415,416,
418 , 422 , 427 , 432, 439, 441, 447,
454,459, 486, 510, 512, 527, 529 ,
543,544, 566, 569,590, 593,598,
602, 605, 610,615, 617, 620 ,627,
628, 633, 640,641, 642, 654,657,665,678, 682, 704, 714, 715, 726 ,736 , 754 . 759, 760, 780, 805, 807,
836,843, 846, 847 ,854 , 855, 858,
860, 861 , 865, 875.876, 886, 893,919,922 ,929 ,960,965, 966,986.

Akc. sab.

„FOX FILM"
sasauc saskaņā ar statūtu § 21
un 23,

ārkārtējo
vispārējo akcionāru sapulci
1933. g. 27. jūnijā, pulksten 4.30
p. p., Rīgā, Skolas ielā Nš 3a.

Dienas kārtība:
1) Viena valdes locekļa vēlēšana

izstājušas valdes locekļa vietā.
2) Dažādi jautājumi.

Rigā, 1933. g. 1. jūnijā.
5882o Valde.

Ebreju slimnīcas
„Linas - Hacedek" biedrības
1933. gada 30. maijā notikušās
mantu loterijas vinnestu saraksts.
Vinnesti vērtībā Ls 20 un lielāki:

114, 959, 1080, 1511, 3168,
3301, 3617, 3808.

Vinnesti vērtībā zem Ls 20:
35, 63, 66, 72, 134, 136, 137,

144, 150, 159, 167, 169, 195,
219, 225, 226, 259, 282, 358, 359,
399, 403, 453, 462, 492, 502, 566,
587, 625, 653, 670, 682, 705, 718,
739, 746, 756, 760, 790, 803, 814,
818, 873, 908, 915, 935, 947, 950,
952 991.

1019, 29, 56, 115, 139, 150,
198, 231, 273, 275, 280, 332, 360,
361, 387, 446, 461, 464, 470, 472,
481, 495, 505, 516, 522, 528, 570,
577, 580, 597, 602, 628, 654, 678,
685, 692, 736, 784, 790, 834, 838,
851, 867, 870, 872, 891, 903, 904,
921, 983, 997, 999.

2011, 22, 43, 63, 69, 72, 73,
99, 111, 124, 137, 153, 154, 181,
209, 228, 229, 231, 232,, 250,
268, 277, 288, 323, 328, 351, 353,
370, 405, 465, 473, 518, 567, 585,
592, 623, 645, 662, 697, 700, 726,
736, 771, 799, 814, 820, 822, 857,
868, 873, 919, 921, 971, 975, 994,
997.

3003, 36, 45, 70, 77, 112,
157, 183, 191, 196,239, 248, 281,
290, 295, 300, 306, 310, 322, 338,
339, 347, 350, 358, 377, 391, 396,
429, 448, 472, 499, 548, 555, 558,
570, 581, 592, 626, 651, 655, 665,
674, 677, 678, 691, 724, 740, 742,
753, 759, 761, 771, 798, 809, 810,
823, 847, 850, 860, 902, 928, 934,
938, 964, 966, 976, 977, 986.

4019, 27, 28, 51, 63, 66, 67,
87, 101, 102, 110, 111, 138, 144,
171, 174, 199, 206, 217, 261, 267,
275, 297, 319, 338, 347, 355, 357,
361, 375, 377, 421, 440, 464, 469,
470, 479, 517, 524, 527, 533, 538,
556, 563, 574, 618, 630, 688, 694,
757, 759, 775, 788, 810, 840, 844,
849, 864, 879, 886, 903, 906, 910,
938. 961. 5886b
Ulbrokas labierīcības veicināšanas

biedrības
1933. g. 31. maija mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Vērtībā Ls 750,— biļ. Ne 8153.
Vērtībā Ls 650,— biļ. Ne 8174.
Vērtībā Ls 12,— līdz Ls 100,—
biļ. Ns 2351, 3052, 4596, 5362,
8473.
Vērtībā Ls 1,— līdz Ls 10,—:

140, 174, 216, 402, 502, 504,
516, 533, 621, 754, 772, 791, 879,
952.

1230, 388, 418, 479, 550, 597,
679, 682, 793, 841, 850, 897, 905,
920, 968.

2034, 39, 535, 643, 644, 712,
714, 722, 728, 922, 973.

3031, 73, 129, 140, 146, 248,
341, 349, 366, 377, 423, 432, 497,
543, 583, 584, 663, 684, 725, 730,
807, 823, 879, 880, 896, 897, 901,
909.

4068, 130, 231, 287, 359,
362, 486, 504, 648, 655, 696, 743,
755.

5034, 51, 72, 74, 122, 175,
237, 247, 304, 311, 376, 395, 565,
567, 589, 722, 770, 779, 809, 855,
889, 931, 950.

6065, 120, 423, 530, 586,
611, 779, 923, 971.

7179, 610, 639, 688, 747,
787, 875, 908, 912, 941, 978, 979.

8026, 90, 367, 384, 634, 767 ,
768, 898, 970, 981.

9042, 73, 94, 96, 137, 159,
368, 411, 465, 492, 500, 559, 610,
719, 811, 910,

10018, 55, 99, 112, 137, 324,
433, 449, 554, 728, 762, 910.

11020, 119, 121, 216, 257, 265,
278, 313, 409, 418, 472, 578, 683.

12026, 44, 128, 153, 183, 190,
194, 306, 318, 334, 384, 440, 552,
745, 813, 855, 880, 951,

13049, 91, 382, 397, 478, 479
557, 570, 746, 773, 892, 978.

14008, 115, 141, 159, 242,
265, 382, 814, 821, 870.

15044, 232, 586, 638, 682,
731, 815. 5803b

Kaulu dedzināšanas un pār-
strādāšanas fabriku sabiedr.

direkcija
ievērojot to, ka uz 1933. g.
31. maiju izsludinātā pilnāsapulce
saskaņā ar statūtu 52. paragrāfu
nav varējusi notikt, pagodinās
uzaicināt akcionārus 1933. g.
17. jūnijā, pulksten 4 pēc pusd.,
ierasties Rīgā, sabiedrības kantorī
Maskavas ielā Ns 235, uz

otro kārtējo pilno sapulci,
kas skaitīsies pilntiesīga pie katra
ieradušos skaita.

? Dienas kārtība:

1) Direkcijas ziņojums par note-
cējušu darbības gadu par laiku
no 1932. g. 1. janvāra līdz
1932. g. 31. decembrim, bu-
džets darbībai tekošām 1933.g.
padomes un revīzijas komisi-
jas ziņojumi un direkcijas
atsvabināšana no atbildības.

2) Vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi.
4) Varbūtēji akcionāru priekš-

likumi.
Piezīme. Pēc sabiedrības

statūtu 51. § tiem akcionāriem,
kas vēlas pie pilnas sapulces
piedalīties,jāiesniedz savas akcijas
vai Latvijas kredītiestāžu, kā arī
Varshavskv Bank Dyskontovy,
bankas nama Mendelssohn & Co,
Banque des Pays du Nord,
bankas nama G. Scheel & Co,
apliecības par akciju saņemšanu
uzglabāšanā ne vēlāk kā 7 dienas
pirms pilnās sapulces, sabiedrības
direkcijai, Rīgā, Maskavas ielā
Ne 235, uzdodot akciju numurus.
5807o Valde.
Rīgas starptautiskās bankss A./'S.
likvidācijas komisija pagodinās
ielūgt Rīgas starptautiskās ban-
kas a/s akcionārus uz
ārkārtējo pilno akcionāru sapulci,
kas notiks š. g. 27. jūnijā,
pulksten 11 rītā, bankas telpās,
1. Smilšu ielā Ne 23/25.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja vēlē-

šana.
2) Likvidācijas komisijas ziņo-

jums.
3) Bilances par 1933. g. 31. maiju

apstiprināšana un bijušās val-
des un padomes atsvabināšana
no atbildības.

4) Likvidācijas komisijas locekļu
skaita papildināšana.

5) Vēlēšanas.
6) Slēdziens par nekustama īpa-

šuma pārdošanu.
7) Dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas piedalī-
ties sapulcē, jāiesniedz ne vēlāk
kā 14 dienu laikā pirms sapulces
savas akcijas šādos institūtos:
Rīgā: bankas kasē; Berlinē:
Commerz- und Privat-Bankā,
Behrenstrasse 46/48, Drezdenes
bankā, Behrenstrasse 35/39;
Ņujorkā: Manufacturers Trust
Companv, 55 Broad Street. 5887o

Baltijas cellulozes fabrikas A. S.
administrācija

uzaicina visus sab. kreditorus,
kuru prasības konkursa gadījumā
nebūtu apmierināmas ārpus kon-
kursa, uz

kreditoru sapulci,
kas notiks š.g. 17. jūnijā, pīkst. 12
dienā, Baltijas Celulozes fabrikas
akc. sab. kantora telpās, Rīgā
I. Smilšu ielā Ne 27.

Dienas kārtība:
1) administratora ziņojums;
2) 1932. g. pārskata pieņem-

šana;
3) administrācijas pagarināšana;
4) nekust. īpašumu atsavinā-

šana;
5) priekšlikumi un ziņojumi.

Rīgā, 1933. g. 1. jūnijā.
Baltijas Celulozes fabrikas A./s.

adminstrāt. zvēr. adv.
E. Magnus.

Maksātnespējīgā parādnieka
Alberta Vanaga zvērināts kurators
zvēr. adv. p. Jevgeņijs Vilenčiks
uzaicina visus augšminētā parād-
nieka kreditorus ierasties 1933. g.
12. jūnijā, pulksten 8 vak., Rīgā,
Tirgoņu ielā Nš 4, dz. 1, uz
PILNU KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Atlīdzības noteikšana zvēri-

nātam kuratoram.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Jautājums par parādnieka

personīgo stāvokli.
5) Tekošie jautājumi. 5802o

Rīgas -Uentspils - Liepājas
līnijas

precu-pasažieru tv. „ILGA"
N. R. T. 106,41.

Ziņojam, ka sākot ar 1933. g.
10. jūniju Rīgas-Ventspils-Lie-
pājas kārt. sat. preču-pasažieru
tv. „Ilga" N. R. T. 106,41 substi-
tūta preču-pasažieru tv. „Aija"
N. R. T. 269,17, izies ka substi-
tūts preču-pasažieru tv. ,,Gaida"
N. R. T. 258,32. 5895

Kuģn. sab. „Gaida",
Rīgā, Brēmiešu ielā 11. dz. 2.

Liepājas-Aizputes apr. policijas
2. iec. priekšn. izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. BV Nš 002611, izdotu
no Liepājas-Aizputes apr. pol.
3. iec. pr-ka 1928. g. 31. jūlijā
ar Jēkaba Priedes vārdu. " 4953

Stirnienes lauksaimniecības ko-
operatīvs „Druva" ar šo dara
zināmu atklātībai , ka uz pilnas
biedru sapulces lēmumu no
1932. g. 7. februār/a kooperatīvs

tiek likvidēts, seoeo

Dzelzceļu virsvalde
iznomā bufetes:

Gulbenes stacijā
laikā no 1933. gada 16. jūnija līdz 1934. gada 31. decembrim un

Slampes stacijā
laikā no 1933. gada 1. jūlija lidz 1934. gada 31. decembrim.

Drošības nauda sacensībai Gulbenes bufetei Ls200, SlampesLs50.
Dzelzceļu virsvalde patur sev tiesību iznomāt bufetes arī personām,
kas piesolījušas zemāku nomas maksu, ja minētām personām pēc
Dzelzceļu virsvaldes ieskatiem dodama priekšrocība kā lietpratējām
bufešu vadīšanā. Piesolījumi iesūtāmi finanču direkcijai Rīgā,
Gogoļa ielā Nš3, istaba 114 vēlākais līdz 1933. g. 13. jūnijam, pīkst. 11
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,.LIz bufetes sacensību
1933. g. 13. jūnijā", bet piesolījumu caurskatīšana notiks minētā
dienā pulksten 11.15 istabā 109.

Noteikumi un tuvākas zinas Finanču direkcijā, 114. istabā.
L 825 ' 5889b '

Risas prefektūra
paziņo, ka š. g. 16. jūnijā, pulksten 10, prefektūrā, Aspazijas bulv.
Nš 14, 25. istabā pret tūlītēju samaksu pārdos mutvārdu izsolē

dažādas atrastas un Konfiscētas mantas
un jauktā mutvārdu un rakstveida izsolē nolietotu un nevajadzīgu
inventāru: 2 gleznas, 1 velosipēdu, mēbeles, 2 mēteļus un dažādus
saimniecības piederumus.

Rakstveida ar zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi jauktai
izsolei, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,1933. g. 16. jūnija izsolei",
iesniedzami prefektūras saimniecības nodaļai līdz š. g. 16. jūnijam,
pulksten 10.

Turpat sniedz arī tuvākas ziņas. L 827 5890b

Zālītes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, 1933. g. 12. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Zālītes
virsmežniecības kancelejā, Zālītes meža muižā,

saimnieciskā kārtā izcirstus skuju koku baļķus,
kas atrodas uz vietas mežā pie celma, kā vienību Ns 69.

1 iec. mežniecībā, Garozas novadā,
kv. Ne 51 c. 1933. g. atd. 1. Priedes baļķu — 86 gab. =

57,42 m 3. Egles baļķu — 207 gab. = 125,95 nč.;
kv. Nš 39 c. 1928./29. g. atd. 1. Priedes baļķu — 106 gab. —

45,93 m3. Egles baļķu — 28 gab. = 15,34 m3;
kv. Ne 23/24 c. 1928./29. g. atd. 1. Priedes baļķu — 63 gab. =

21,77 nr» . Egles baļķu — 1 gab. = 0,21 m3.
Pavisam: 491 baļķis = 266,62 m, novērtēti par Ls 1000,—.
Baļķus pārdos pēc zemkopības ministra 1932. g. 19. janvārī

apstiprinātiem nosacījumiem un tādā stāvoklī, kādā baļķi pašreiz
atrodas mežā.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un Garozas 1. iec.
mežniecības kancelejā, Jelgavā, Lielā Ne 25. 5808z

1933. g. 31. maijā. Nš 610.

ntm>i70in īltrnno šg9- jūnijā> pulkst - 3 p - p -> pārdos
UlllCl&tJU UtrUpC. Aspazijas bulv. Ne 4, dz. 8, Vasilija
Guseva uzdevumā atklātā vairāksolīšanā

1 blanko cedetu obligāciju par Ls 13.000,
ingr. uz nekust. īpaš. Rīgā, II hip. iec. ar zemes grām. reģ. Ns880.

Tuvākas ziņas ikdienas biržā no 11—12. 5891
Zvēr. biržas māklers P. Rupners.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls iz-

devums:
Noteikumi par grāmatvedību
un norēķiniem valsts iestādēs

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls 1,30
ar piesūtīšanu ,1,60

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

«RiGAS UNIONS"
apdrošināšanas akc. sab.,

Rīgā, 1. Pils ielā Nš 6.
Gada pārskats par 1932. g. darbību apstiprināts kārtējā akcionāru

sapulcē 1933. g.30. maijā.
Bilance 1932. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. „„„ļrL
j^asē

37 112,73 Pamata kapitāls . . 300 000,—
Tekošie rēķini . . . 196602,38 Rezervu kapitāls . . 40 096,09
Vekseļi. . ' 1202,76 Speciāl. rezervu fonds 35872,92
Iegrāmatotā nekust. Prēmiju rezerves . . 259 166,72

īpašuma vērtība . 198 693,61 Zaudējumu rezerves. 56296,77
Kantora inventārs . 6 792,64 Kreditori 10 661,72
Debitori 319 681,58 Vekseļu depots pie
Drošības naudas . - 16 000,— Latv. apdrošin. ap-
Vekseļu depots pie vienības 5000,—

Latv. apdrošin ap- Uzraudzības padomes
vienības 5 000,— un valdes drošības

Aizdevumi uz dzīvīb. nauda 16 000,—
apdrošinājumiem . 8 220,19 Immobilu amortizāc.

Rezerves kapit. vērts- fonds 15895,48
papīri (8% Latvijas Inventāra amortizāc.
hipot. bankas ķīlu fonds 1 875,70
zīmes) 22 000,— Neizmaks. dividende 1 123,85

Peļņa ? 69 316,64
Ls 811 305,89 Ls 811 305,89

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Zaudējums uz dzīvīb. Pārnesums no 1931. g. 2 155,1$
apdrošinājumiem . 485,83 Peļņa uz ugunsapdro-

Pārvaldlšanas izdev.. 80 446,65 šinājumiem . . . 91910,37
Peļņa: Peļņa "z transporta

Immobila amortizāc. apdrošinājumiem . 24 464,03
fondam 3 973,87 Peļņa uz pārējiem ap-

Inventāra amortizāc. drošinājumiem . . 19 429,99
fondam 679,26 Procenti atv. agio . 6190,41

Nodokļi 22 013,87 Ienākumi no nekust.
10% rezervu kapitāl. 3 627,46 īpašuma . . .

^
. 6 099,19*

20% speciāl. rezervu
fondam 3529,44

Alga uzraudzības pa-
domei 6 375,—

Tantjēmas: Uzraudz.
padomei 1 411,77

Tantjēmas: Valdei . 4000 —
Atalgojums: Revīzij.

komisijai .... 300,—
Atalgoj.: ierēdņiem . 4 000,—
Dividende 6%' . . . 18 000,—
Pārnesums uz nākošo

gadu 1 405,97
Ls 150,249,12 Ls 150 249,12

5805b Valde.

AUTOSATIKSME KULDĪGA—STENDE
ikdienas no Kuldīgas pulksten 11.30 un 22.30;
ikdienas no Stendes pulksten 5.10 un 21.00

_ oj

,2P = ra m <"
T3 "O :z? -o >to 'a .
"= = i" S '— Si C4-»

*_ 5 55 ce * > £

Kuldīga • •
~

b\80 1.— 1.30 1.80 2.30 2.50
Graudupe . . 0.80 — 0.50 0.50 1.30 1.80 2.—
Streijas ... ).— 0.50 . — 0.50 1.30 1.80 1.80
Renda ... 1.30 0.50 0.50 — 0.70 0.80 1.30
Kališas ... 1.80 1.30 1.30 0.70 . — 0.50 0.80
Ve§' • • • 2.30 1.80 1.80 0.80 0.50 — 1.70
Stendes st. . 2.50 2.— 1.80 1.30 0.80 0.70 —

Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem un bērniem no 5—10 gadiempuscenas. 5796z Vilis Bergholds, Kuldīgā. Lieoāias ielā 25.

AUTOSATIKSME KULDĪGA—SKRUNDA
ikdienas no Kuldīgas pulksten 17.45;
ikdienas no Skrundas pulksten 19.50

S> * -a i ?i
2 S S £ * E §
3 « .22 > « = b
X * > & CC Q %

Kuldīga ... — . 0.30 1.80 1.20 1.50 1.80 2.—
Kaltiķi. . . . 0.30 — 0.50 0.80 1.— 1.50 1.80
Viesalgu c. . 0.80 0.50 — 0.30 0.50 1.— 1.50
Ievas .... 1.20 0.80 0.30 — 0.30 0.50 1.20
Raņķi .... 1.50 1.— 0.50 0.30 — 0.30 0.80
Dumpīši . . . 1.80 150 1.— 0.50 0.30 — 0.50
Skrunda . . . 2.— 1.80 1.50 1.20 0.80 0.50 —
Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem un bērniem no 5—10 gadiem

puscenas. 5795z Vilis Bergholds, Kuldīgā, Liepājas ielā 25.

Rīgas Kokvilnas manufaktūras sab-bas Strazdumnižā
BILANCE 1933. g. I. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums . 822 071,73 Akciju kapitāls . . . 900 000 —
Inventārs 606 702,29 Rezerves kapitāls . . 2 530,39
Kase 2 190,64 Amortizācija .... 333061, 83
Vērtspapīri (rezerv. Kreditori 262 792,78

kapit.) 2 530,39 Pārejošas summas. . 148,53
Debitori 6 580,88 Peļņa 7 015,76
Preces 29 207,81
1924./25. g. zaudēj.

atlikums 36 265,55
Ls 1 505 549,29 Ls 1 505 549,29'

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 109 848,33 Ienākums no darba
Tekoši izdevumi . . 79 332,86 algas 282 017,51
Nodokļi 7 367,22 Ienākumi no kustam.
Apdrošināšana ... 6 152,15 un nekust, mantas
Procenti 16 593,27 ekspluat 9 903,65-
Amortizācija .... 78954, 39 Dažādi ienākumi . . 13342,82
Tīra peļņa 7 015,76

Ls 305 263,98 Ls 305 263,98-

5806b Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 122 02.06.1933��$桭瑸쎘㥏��쁝
	Valsts Prezidenta rīkoiums�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193䠄儞逄儞����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Tautas labklājības ministrijas paziņojums par valsts darbiniekiem komandējumu atlīdzības vietā piešķirtam piemaksām.�Щ↺쭒ᅡ甅嵏遴㺆嘥靯㑋恬岋邫瑦玮⭷᠋㖠䄲ۻ⸰턥䬭歌䵮假歇⏾ᗝ䐃པ學琢﹕䰛︺䇎Į䛸ᴪ✳䘳
	Nekustamas mantas saraksts,
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�܈ऊଌഎ༐ᄒጔᔖᤚᬜᴞἠ™
	Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,�����ࡨ�ȖȀ�
	Noteikumi par ielu un laukumu pārdēvēšanu Piltenē,�됍Ƣ䔁ň텛ᣃꬃﺭ㻜ሂ麈샾﷾鞝戃ƙœ驜[
	RĪGA.�����
	Article
	Literatūra.�����
	Māksla.�猀㘵〰㜲
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	» '^^^^^^^ SJažādi sludinājumi. ?�〠〮〰‷⸰㤠㐶⸰〠
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas – Uentspils – Liepājas līnijas�šanu Piltenē,�
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


